

GVC

PROPOSAL

**BID ITEMS
for
Bid No. 8725-M6
Contract No. S26-1**

ITEM NUMBER	DESCRIPTION	ESTIMATE OF QUANTITIES	COMPUTED TOTALS
THE BIDDER MUST FILL IN THESE UNIT OR LUMP SUM PRICES. The BIDDER should also carry out all extensions and fill in "Computed Totals"			
(In case of error or discrepancies, UNIT OR LUMP SUM PRICES govern, and written words take precedence over figures)			
BASE BID (ITEMS 112.2 THROUGH 900) SECTION 100 - EARTHWORK			
Item 112.2	Test Pits		
	One thousand two hundred fifty	Dollars	
	and zero	Cents	24 EA
	(\$ 1,250.00)	EA	<u>\$30,000.00</u>
Item 121	Trench Rock Excavation And Disposal		
	zero	Dollars	
	and one	Cents	800 CY
	(\$ 0.01)	CY	<u>\$8.00</u>
Item 122	Earthwork Excavation Below Normal Grade		
	zero	Dollars	
	and one	Cents	400 CY
	(\$ 0.01)	CY	<u>\$4.00</u>
Item 124	Ordinary Borrow/Common Fill		
	zero	Dollars	
	and one	Cents	2,600 CY
	(\$ 0.01)	CY	<u>\$26.00</u>

PROPOSAL

**BID ITEMS
for
Bid No. 8725-M6
Contract No. S26-1**

ITEM NUMBER	DESCRIPTION	ESTIMATE OF QUANTITIES	COMPUTED TOTALS
THE BIDDER MUST FILL IN THESE UNIT OR LUMP SUM PRICES. The BIDDER should also carry out all extensions and fill in "Computed Totals"			
(In case of error or discrepancies, UNIT OR LUMP SUM PRICES govern, and written words take precedence over figures)			
Item 125	Sand Borrow		
	Thirty five	Dollars	
	and zero	Cents	
	(\$ 35.00)	CY	10 CY \$ 350.00
Item 126	Gravel Borrow		
	Thirty five	Dollars	
	and zero	Cents	
	(\$ 35.00)	CY	750 CY \$ 26,250.00
Item 128	Screened Loam Borrow		
	One hundred	Dollars	
	and zero	Cents	
	(\$ 100.00)	CY	20 CY \$ 2,000.00
Item 130	Crushed Stone 3/4 Inch		
	Thirty five	Dollars	
	and zero	Cents	
	(\$ 35.00)	CY	100 CY \$ 3,500.00

PROPOSAL

**BID ITEMS
for
Bid No. 8725-M6
Contract No. S26-1**

ITEM NUMBER	DESCRIPTION	ESTIMATE OF QUANTITIES	COMPUTED TOTALS
THE BIDDER MUST FILL IN THESE UNIT OR LUMP SUM PRICES. The BIDDER should also carry out all extensions and fill in "Computed Totals"			
(In case of error or discrepancies, UNIT OR LUMP SUM PRICES govern, and written words take precedence over figures)			
Item 150	Furnish and Spread Calcium Chloride		
	<u>one</u> Dollars		
	and <u>fifty</u> Cents	3,600 LB	<u>\$5,400.00</u>
	(\$ <u>1.50</u>) LB		
Item 156	Seeding		
	<u>five</u> Dollars		
	and <u>zero</u> Cents	150 SY	<u>\$750.00</u>
	(\$ <u>5.00</u>) SY		
Item 173	Silt Sacks		
	<u>one hundred fifty</u> Dollars		
	and <u>zero</u> Cents	33 EA	<u>\$4,950.00</u>
	(\$ <u>150.00</u>) EA		
SECTION 200 - TRENCH PIPE WORK			
Item 220.08	Trench Excavation And Backfill, Furnish And Install 8" PVC		
	<u>four hundred</u> Dollars		
	and <u>zero</u> Cents	650 LF	<u>\$260,000.00</u>
	(\$ <u>400.00</u>) LF		

PROPOSAL

**BID ITEMS
for
Bid No. 8725-M6
Contract No. S26-1**

ITEM NUMBER	DESCRIPTION	ESTIMATE OF QUANTITIES	COMPUTED TOTALS
THE BIDDER MUST FILL IN THESE UNIT OR LUMP SUM PRICES. The BIDDER should also carry out all extensions and fill in "Computed Totals"			
(In case of error or discrepancies, UNIT OR LUMP SUM PRICES govern, and written words take precedence over figures)			
Item 220.12	Trench Excavation and Backfill, Furnish and Install 12" PVC Four hundred	Dollars	
	and zero	Cents	75 LF
	(\$ 400.00)	LF	<u>\$ 30,000.00</u>
Item 220.15	Trench Excavation and Backfill, Furnish and Install 15" PVC Four hundred	Dollars	
	and zero	Cents	360 LF
	(\$ 400.00)	LF	<u>\$ 144,000.00</u>
Item 221.0815	Trench Excavation and Backfill, Furnish and Install 8" PVC & 15" RCP Four hundred	Dollars	
	and zero	Cents	650 LF
	(\$ 400.00)	LF	<u>\$ 260,000.00</u>
Item 221.0824	Trench Excavation and Backfill, Furnish and Install 8" PVC and 24" RCP Five hundred	Dollars	
	and zero	Cents	40 LF
	(\$ 500.00)	LF	<u>\$ 20,000.00</u>

PROPOSAL

**BID ITEMS
for
Bid No. 8725-M6
Contract No. S26-1**

ITEM NUMBER	DESCRIPTION	ESTIMATE OF QUANTITIES	COMPUTED TOTALS
THE BIDDER MUST FILL IN THESE UNIT OR LUMP SUM PRICES. The BIDDER should also carry out all extensions and fill in "Computed Totals"			
(In case of error or discrepancies, UNIT OR LUMP SUM PRICES govern, and written words take precedence over figures)			
Item 221.1212	Trench Excavation and Backfill, Furnish and Install 12" PVC and 12" RCP Five hundred Dollars and zero Cents (\$ 500.00) LF	20 LF	<u>\$ \$10,000.00</u>
Item 221.1215	Trench Excavation and Backfill, Furnish and Install 12" PVC and 15" RCP Five hundred Dollars and zero Cents (\$ 500.00) LF	40 LF	<u>\$ 20,000.00</u>
Item 221.1518	Trench Excavation and Backfill, Furnish and Install 15" PVC & 18" RCP Five hundred Dollars and zero Cents (\$ 500.00) LF	40 LF	<u>\$ 20,000.00</u>
Item 222.12	Trench Excavation And Backfill, Furnish And Install 12" RCP Four hundred Dollars and zero Cents (\$ 400.00) LF	20 LF	<u>\$ 8,000.00</u>

PROPOSAL

**BID ITEMS
for
Bid No. 8725-M6
Contract No. S26-1**

ITEM NUMBER	DESCRIPTION	ESTIMATE OF QUANTITIES	COMPUTED TOTALS
THE BIDDER MUST FILL IN THESE UNIT OR LUMP SUM PRICES. The BIDDER should also carry out all extensions and fill in "Computed Totals"			
(In case of error or discrepancies, UNIT OR LUMP SUM PRICES govern, and written words take precedence over figures)			
Item 222.15	Trench Excavation and Backfill, Furnish and Install 15" RCP Four hundred and zero (\$ 400.00)	Dollars Cents LF	510 LF <u>\$204,000.00</u>
Item 222.18	Trench Excavation and Backfill, Furnish and Install 18" RCP Four hundred and zero (\$ 400.00)	Dollars Cents LF	630 LF <u>\$252,000.00</u>
Item 222.21	Trench Excavation and Backfill, Furnish and Install 21" RCP Four hundred and zero (\$ 400.00)	Dollars Cents LF	175 LF <u>\$70,000.00</u>
Item 222.24	Trench Excavation and Backfill, Furnish and Install 24" RCP Four hundred and zero (\$ 400.00)	Dollars Cents LF	180 LF <u>\$72,000.00</u>

PROPOSAL

**BID ITEMS
for
Bid No. 8725-M6
Contract No. S26-1**

ITEM NUMBER	DESCRIPTION	ESTIMATE OF QUANTITIES	COMPUTED TOTALS
THE BIDDER MUST FILL IN THESE UNIT OR LUMP SUM PRICES. The BIDDER should also carry out all extensions and fill in "Computed Totals"			
(In case of error or discrepancies, UNIT OR LUMP SUM PRICES govern, and written words take precedence over figures)			
Item 222.36	Trench Excavation and Backfill, Furnish and Install 36" RCP Six Hundred and zero (\$ 600.00)	Dollars Cents LF	10 LF <u>\$6,000.00</u>
Item 224	Connections One Hundred fifty five and zero (\$ 155.00)	Dollars Cents LF	1,200 LF <u>\$186,000.00</u>
Item 225.08	8-Inch Catch Basin Connection Two hundred and zero (\$ 200.00)	Dollars Cents LF	360 LF <u>\$72,000.00</u>
Item 230.4	4' Manhole Base Ten Thousand and zero (\$ 10,000.00)	Dollars Cents EA	37 EA <u>\$370,000.00</u>

PROPOSAL

**BID ITEMS
for
Bid No. 8725-M6
Contract No. S26-1**

ITEM NUMBER	DESCRIPTION	ESTIMATE OF QUANTITIES	COMPUTED TOTALS
THE BIDDER MUST FILL IN THESE UNIT OR LUMP SUM PRICES. The BIDDER should also carry out all extensions and fill in "Computed Totals"			
(In case of error or discrepancies, UNIT OR LUMP SUM PRICES govern, and written words take precedence over figures)			
Item 231.4	4' Manhole Section		
	<u>zero</u> Dollars		
	and <u>one</u> Cents	250 VF	<u>\$ \$2.50</u>
	(\$ <u>0.01</u>) VF		
Item 233	Remodel Existing Manhole		
	<u>One thousand five hundred</u> Dollars		
	and <u>zero</u> Cents	5 EA	<u>\$ 7,500.00</u>
	(\$ <u>\$1,500.00</u>) EA		
Item 235	Catch Basin Frame & Grate		
	<u>One thousand seven hundred fifty</u> Dollars		
	and <u>zero</u> Cents	9 EA	<u>\$ 15,750.00</u>
	(\$ <u>1,750.00</u>) EA		
Item 236	Manhole Frame & Cover		
	<u>One thousand five hundred</u> Dollars		
	and <u>zero</u> Cents	41 EA	<u>\$ 61,500.00</u>
	(\$ <u>\$1,500.00</u>) EA		

PROPOSAL

**BID ITEMS
for
Bid No. 8725-M6
Contract No. S26-1**

ITEM NUMBER	DESCRIPTION	ESTIMATE OF QUANTITIES	COMPUTED TOTALS
THE BIDDER MUST FILL IN THESE UNIT OR LUMP SUM PRICES. The BIDDER should also carry out all extensions and fill in "Computed Totals"			
(In case of error or discrepancies, UNIT OR LUMP SUM PRICES govern, and written words take precedence over figures)			
Item 237.08	8 Inch Outside Manhole Drop		
	<u>Three Hundred fifty</u> Dollars		
	and <u>zero</u> Cents	26 VF	<u>\$9,100.00</u>
	(\$ <u>350.00</u>) VF		
Item 240	Worcester Standard Catch Basin (5 Foot Diameter)		
	<u>Ten Thousand</u> Dollars		
	and <u>zero</u> Cents	6 EA	<u>\$60,000.00</u>
	(\$ <u>10,000.00</u>) EA		
Item 241	Catch Basin Alternate Type		
	<u>Ten Thousand</u> Dollars		
	and <u>zero</u> Cents	3 EA	<u>\$30,000.00</u>
	(\$ <u>10,000.00</u>) EA		
Item 244.2	Remove And Dispose Of Existing Catch Basin		
	<u>Eight Hundred fifty</u> Dollars		
	and <u>zero</u> Cents	5 EA	<u>\$4,250.00</u>
	(\$ <u>850.00</u>) EA		

PROPOSAL

**BID ITEMS
for
Bid No. 8725-M6
Contract No. S26-1**

ITEM NUMBER	DESCRIPTION	ESTIMATE OF QUANTITIES	COMPUTED TOTALS
THE BIDDER MUST FILL IN THESE UNIT OR LUMP SUM PRICES. The BIDDER should also carry out all extensions and fill in "Computed Totals"			
(In case of error or discrepancies, UNIT OR LUMP SUM PRICES govern, and written words take precedence over figures)			
Item 245	Granite Inlet Stone		
	One thousand	Dollars	
	and zero	Cents	9 EA
	(\$ 1,000.00)	EA	<u>\$ 9,000.00</u>
Item 246	8-Inch Green Traps		
	Eight Hundred	Dollars	
	and zero	Cents	23 EA
	(\$ 800.00)	EA	<u>\$ 18,400.00</u>
Item 265	Remove And Dispose Of Existing Manhole		
	Eight Hundred fifty	Dollars	
	and zero	Cents	16 EA
	(\$ 850.00)	EA	<u>\$ 13,600.00</u>
Item 270	Rodent Control		
	Fifteen thousand	Dollars	
	and zero	Cents	1 LS
	(\$ 15,000.00)	LS	<u>\$ 15,000.00</u>

PROPOSAL

**BID ITEMS
for
Bid No. 8725-M6
Contract No. S26-1**

ITEM NUMBER	DESCRIPTION	ESTIMATE OF QUANTITIES	COMPUTED TOTALS
----------------	-------------	------------------------------	--------------------

THE BIDDER MUST FILL IN THESE UNIT OR LUMP SUM PRICES. The BIDDER should also carry out all extensions and fill in "Computed Totals"

(In case of error or discrepancies, UNIT OR LUMP SUM PRICES govern, and written words take precedence over figures)

SECTION 300 - WATER

Item 301.06	6" CLDI Pipe			
	Five hundred	Dollars		
	and zero	Cents	25 LF	<u>\$ 12,500.00</u>
	(\$ 500.00)	LF		
Item 301.08	8" CLDI Pipe			
	Five hundred	Dollars		
	and zero	Cents	15 LF	<u>\$ 7,500.00</u>
	(\$ 500.00)	LF		
Item 301.12	12" CLDI Pipe			
	Five hundred	Dollars		
	and zero	Cents	25 LF	<u>\$ 12,500.00</u>
	(\$ 500.00)	LF		
Item 301.2 2/1/26 @	20" CLDI Pipe			
	Five hundred TWELVE HUNDRED	Dollars		
	and zero	Cents	15 LF	<u>\$ 18,000.00</u>
	(\$ 1,200.00)	LF		

PROPOSAL

**BID ITEMS
for
Bid No. 8725-M6
Contract No. S26-1**

ITEM NUMBER	DESCRIPTION	ESTIMATE OF QUANTITIES	COMPUTED TOTALS
THE BIDDER MUST FILL IN THESE UNIT OR LUMP SUM PRICES. The BIDDER should also carry out all extensions and fill in "Computed Totals"			
(In case of error or discrepancies, UNIT OR LUMP SUM PRICES govern, and written words take precedence over figures)			
Item 301.50	Polyethylene Wrap for Ductile Iron Pipe		
	<u>Ten</u> Dollars		
	and <u>zero</u> Cents	65 LF	<u>\$ 650.00</u>
	(\$ <u>10.00</u>) LF		
Item 302.10	Cast or Ductile Fittings		
	<u>zero</u> Dollars		
	and <u>one</u> Cents	1,000 LB	<u>\$ 10.00</u>
	(\$ <u>0.01</u>) LB		
Item 304.01	Valve Box		
	<u>Three Hundred fifty</u> Dollars		
	and <u>zero</u> Cents	3 EA	<u>\$ 1,050.00</u>
	(\$ <u>350.00</u>) EA		
Item 304.03	Adjust Curb Stop to Grade		
	<u>Three Hundred fifty</u> Dollars		
	and <u>zero</u> Cents	5 EA	<u>\$ 1,750.00</u>
	(\$ <u>350.00</u>) EA		

PROPOSAL

**BID ITEMS
for
Bid No. 8725-M6
Contract No. S26-1**

ITEM NUMBER	DESCRIPTION	ESTIMATE OF QUANTITIES	COMPUTED TOTALS
THE BIDDER MUST FILL IN THESE UNIT OR LUMP SUM PRICES. The BIDDER should also carry out all extensions and fill in "Computed Totals"			
(In case of error or discrepancies, UNIT OR LUMP SUM PRICES govern, and written words take precedence over figures)			
Item 304.06	Remove and Retain Water Box		
	<u>Three Hundred fifty</u>	Dollars	
	and <u>zero</u>	Cents	3 EA <u>\$ 1,050.00</u>
	<u>(\$ 350.00)</u>	EA	
Item 304.07	Return and Reset Water Box		
	<u>Three Hundred fifty</u>	Dollars	
	and <u>zero</u>	Cents	3 EA <u>\$ 1,050.00</u>
	<u>(\$ 350.00)</u>	EA	
Item 305.08	8" Gate Valve		
	<u>Twenty Thousand</u>	Dollars	
	and <u>zero</u>	Cents	2 EA <u>\$ \$40,000.00</u>
	<u>(\$ 20,000.00)</u>	EA	
Item 305.12	12" Gate Valve		
	<u>Twenty Thousand</u>	Dollars	
	and <u>zero</u>	Cents	1 EA <u>\$ 20,000.00</u>
	<u>(\$ 20,000.00)</u>	EA	

PROPOSAL

**BID ITEMS
for
Bid No. 8725-M6
Contract No. S26-1**

ITEM NUMBER	DESCRIPTION	ESTIMATE OF QUANTITIES	COMPUTED TOTALS
----------------	-------------	------------------------------	--------------------

THE BIDDER MUST FILL IN THESE UNIT OR LUMP SUM PRICES. The BIDDER should also carry out all extensions and fill in "Computed Totals"

(In case of error or discrepancies, UNIT OR LUMP SUM PRICES govern, and written words take precedence over figures)

Item 313.20	Thrust Block		
	Two Thousand two hundred fifty	Dollars	
	and zero	Cents	1 CY
	(\$ 2,250.00)	CY	<u>\$ 2,250.00</u>

SECTION 400 - PAVEMENT AND CURBING

Item 416	Curb Remove And Reset		
	Sixty Five	Dollars	
	and zero	Cents	650 LF
	(\$ 65.00)	LF	<u>\$ 42,250.00</u>

Item 430	Existing Bituminous Concrete Driveway Repair		
	Seventy five	Dollars	
	and zero	Cents	40 SY
	(\$ 75.00)	SY	<u>\$ 3,000.00</u>

Item 432	Existing Bituminous Concrete Sidewalks Repair		
	Seventy five	Dollars	
	and zero	Cents	20 SY
	(\$ 75.00)	SY	<u>\$ 1,500.00</u>

PROPOSAL

**BID ITEMS
for
Bid No. 8725-M6
Contract No. S26-1**

ITEM NUMBER	DESCRIPTION	ESTIMATE OF QUANTITIES	COMPUTED TOTALS
THE BIDDER MUST FILL IN THESE UNIT OR LUMP SUM PRICES. The BIDDER should also carry out all extensions and fill in "Computed Totals"			
(In case of error or discrepancies, UNIT OR LUMP SUM PRICES govern, and written words take precedence over figures)			
Item 434	Sawing Pavement		
	<u>zero</u> Dollars		
	and <u>one</u> Cents	7,500 LF	<u>\$ 75.00</u>
	(\$ <u>0.01</u>) LF		
Item 436	Resurface Trenches Temporary		
	<u>Fifty Five</u> Dollars		
	and <u>zero</u> Cents	3,250 SY	<u>\$ 178,750.00</u>
	(\$ <u>55.00</u>) SY		
Item 436.01	Resurface Trenches Permanent		
	<u>Fifty Five</u> Dollars		
	and <u>zero</u> Cents	3,750 SY	<u>\$ 206,250.00</u>
	(\$ <u>55.00</u>) SY		
Item 442	Concrete Sidewalk Repair		
	<u>One hundred ten</u> Dollars		
	and <u>zero</u> Cents	175 SY	<u>\$ 19,250.00</u>
	(\$ <u>110.00</u>) SY		

PROPOSAL

**BID ITEMS
for
Bid No. 8725-M6
Contract No. S26-1**

ITEM NUMBER	DESCRIPTION	ESTIMATE OF QUANTITIES	COMPUTED TOTALS
----------------	-------------	------------------------------	--------------------

THE BIDDER MUST FILL IN THESE UNIT OR LUMP SUM PRICES. The BIDDER should also carry out all extensions and fill in "Computed Totals"

(In case of error or discrepancies, UNIT OR LUMP SUM PRICES govern, and written words take precedence over figures)

Item 446	Concrete Driveway Repair		
	One hundred twenty five	Dollars	
	and zero	Cents	
	(\$ 125.00)	SY	60 SY \$7,500.00

Item 446.3	Excavatable Control Density Fill (CDF)		
	Two hundred	Dollars	
	and zero	Cents	
	(\$ 200.00)	CY	10 CY \$2,000.00

SECTION 500 - TRAFFIC

Item 505	6-Inch Reflectorized White Line (Waterborne)		
	zero	Dollars	
	and fifty	Cents	
	(\$ 0.50)	LF	110 LF \$55.00

Item 506	6-Inch Reflectorized Yellow Line (Waterborne)		
	zero	Dollars	
	and fifty	Cents	
	(\$ 0.50)	LF	700 LF \$350.00

PROPOSAL

**BID ITEMS
for
Bid No. 8725-M6
Contract No. S26-1**

ITEM NUMBER	DESCRIPTION	ESTIMATE OF QUANTITIES	COMPUTED TOTALS
THE BIDDER MUST FILL IN THESE UNIT OR LUMP SUM PRICES. The BIDDER should also carry out all extensions and fill in "Computed Totals"			
(In case of error or discrepancies, UNIT OR LUMP SUM PRICES govern, and written words take precedence over figures)			
Item 507	12-Inch Reflectorized White Line (Waterborne)		
	<u>Five</u>	<u>Dollars</u>	
	and <u>zero</u>	<u>Cents</u>	360 LF
	(\$ <u>5.00</u>)	<u>LF</u>	<u>\$ 1,800.00</u>
SECTION 700 - BOX MANHOLE STRUCTURE			
Item 700	5'x5' Box Manhole Base		
	<u>Twenty Thousand</u>	<u>Dollars</u>	
	and <u>zero</u>	<u>Cents</u>	1 EA
	(\$ <u>20,000.00</u>)	<u>EA</u>	<u>\$ 20,000.00</u>
Item 701	5'x5' Box Manhole Section		
	<u>One thousand</u>	<u>Dollars</u>	
	and <u>zero</u>	<u>Cents</u>	9 VF
	(\$ <u>1,000.00</u>)	<u>VF</u>	<u>\$ 9,000.00</u>
SECTION 700 - PIPE ABANDONMENT			
Item 702	Plugs to abandon sewer/drain, per plug		
	<u>two Hundred twenty five</u>	<u>Dollars</u>	
	and <u>zero</u>	<u>Cents</u>	54 EA
	(\$ <u>225.00</u>)	<u>EA</u>	<u>\$ 12,150.00</u>

PROPOSAL

**BID ITEMS
for
Bid No. 8725-M6
Contract No. S26-1**

ITEM NUMBER	DESCRIPTION	ESTIMATE OF QUANTITIES	COMPUTED TOTALS
----------------	-------------	------------------------------	--------------------

THE BIDDER MUST FILL IN THESE UNIT OR LUMP SUM PRICES. The BIDDER should also carry out all extensions and fill in "Computed Totals"

(In case of error or discrepancies, UNIT OR LUMP SUM PRICES govern, and written words take precedence over figures)

SECTION 700 - REMODEL EXISTING CATCH BASIN

Item 703	Remodel Existing Catch Basin		
	<u>One thousand five hundred</u>	Dollars	
	and <u>zero</u>	Cents	14 EA
	<u>(\$ 1,500.00)</u>	EA	<u>\$ 21,000.00</u>

MOBILIZATION

Item 704	Mobilization, lump sum (not more than 5% of total cost for Base Bid Items 111.2 through 704)		
	<u>One hundred twenty one thousand seven hundred fifty two</u>	Dollars	
	and <u>eighty three</u>	Cents	1 LS
	<u>(\$ 121,752.83)</u>	LS	<u>\$ 121,752.83</u>

CITY USE

Item 900	Lump sum for City use		
	<u>Three Hundred Fourty Seven Thousand</u>	Dollars	
	and <u>Zero</u>	Cents	1 LS
	<u>(\$ 347,000.00)</u>	LS	<u>\$347,000.00</u>

TOTAL BASE BID PRICE FOR WORK INCLUDING CONTINGENCY

The computed contract price for all Items 111.2 through 900 inclusive is:

Three Million four hundred thirty three thousand three hundred thirty three

DOLLARS

(AMOUNT IN WORDS)

AND thirty three

CENTS

\$ 3,433,333.33

(AMOUNT IN FIGURES)

NUMBER OF CALENDAR DAYS TO COMPLETE BASE PROJECT

250

THIS PROPOSAL IS BASED ON PROVISIONS OF THE FOLLOWING ADDENDA:

No. _____

No. _____

No. _____

No. _____

RICCIARDI

PROPOSAL

BID ITEMS
for
Bid No. 8725-M6
Contract No. S26-1

ITEM NUMBER	DESCRIPTION	ESTIMATE OF QUANTITIES	COMPUTED TOTALS
----------------	-------------	------------------------------	--------------------

THE BIDDER MUST FILL IN THESE UNIT OR LUMP SUM PRICES. The BIDDER should also carry out all extensions and fill in "Computed Totals"

(In case of error or discrepancies, UNIT OR LUMP SUM PRICES govern, and written words take precedence over figures)

BASE BID
(ITEMS 112.2 THROUGH 900)

SECTION 100 - EARTHWORK

Item
112.2 Test Pits

<u>two thousand five hundred</u>	Dollars		
and <u>—</u>	Cents	24 EA	\$ <u>60,000.00</u>
(\$ <u>2,500.00</u>)	EA		

Item
121 Trench Rock Excavation And Disposal

<u>—</u>	Dollars		
and <u>one</u>	Cents	800 CY	\$ <u>8.00</u>
(\$ <u>0.01</u>)	CY		

Item
122 Earthwork Excavation Below Normal Grade

<u>—</u>	Dollars		
and <u>one</u>	Cents	400 CY	\$ <u>41.00</u>
(\$ <u>0.01</u>)	CY		

Item
124 Ordinary Borrow/Common Fill

<u>—</u>	Dollars		
and <u>one</u>	Cents	2,600 CY	\$ <u>26.00</u>
(\$ <u>0.01</u>)	CY		

PROPOSAL

BID ITEMS
for
Bid No. 8725-M6
Contract No. S26-1

ITEM NUMBER	DESCRIPTION	ESTIMATE OF QUANTITIES	COMPUTED TOTALS
----------------	-------------	------------------------------	--------------------

THE BIDDER MUST FILL IN THESE UNIT OR LUMP SUM PRICES. The BIDDER should also carry out all extensions and fill in "Computed Totals"

(In case of error or discrepancies, UNIT OR LUMP SUM PRICES govern, and written words take precedence over figures)

Item 125	Sand Borrow		
	<u>6.67</u> Dollars		
	and <u>-</u> Cents	10 CY	\$ <u>500.00</u>
	(\$ <u>50.00</u>) CY		
Item 126	Gravel Borrow		
	<u>-</u> Dollars		
	and <u>one</u> Cents	750 CY	\$ <u>7.50</u>
	(\$ <u>0.01</u>) CY		
Item 128	Screened Loam Borrow		
	<u>one hundred</u> Dollars		
	and <u>-</u> Cents	20 CY	\$ <u>2,000.00</u>
	(\$ <u>100.00</u>) CY		
Item 130	Crushed Stone 3/4 Inch		
	<u>6.67</u> Dollars		
	and <u>-</u> Cents	100 CY	\$ <u>5,000.00</u>
	(\$ <u>50.00</u>) CY		

PROPOSAL

BID ITEMS
for
Bid No. 8725-M6
Contract No. S26-1

ITEM NUMBER	DESCRIPTION	ESTIMATE OF QUANTITIES	COMPUTED TOTALS
----------------	-------------	------------------------------	--------------------

THE BIDDER MUST FILL IN THESE UNIT OR LUMP SUM PRICES. The BIDDER should also carry out all extensions and fill in "Computed Totals"

(In case of error or discrepancies, UNIT OR LUMP SUM PRICES govern, and written words take precedence over figures)

Item 150 Furnish and Spread Calcium Chloride

	<u> </u>	Dollars		
and	<u> one </u>	Cents	3,600 LB	\$ <u>36.00</u>
(\$	<u> 0.01 </u>	)	LB	

Item 156 Seeding

	<u> </u>	Dollars		
and	<u> </u>	Cents	150 SY	\$ <u>1,500.00</u>
(\$	<u> 10.00 </u>	)	SY	

Item 173 Silt Sacks

	<u> five hundred </u>	Dollars		
and	<u> </u>	Cents	33 EA	\$ <u>16,500.00</u>
(\$	<u> 500.00 </u>	)	EA	

SECTION 200 - TRENCH PIPE WORK

Item 220.08 Trench Excavation And Backfill, Furnish And Install 8" PVC

	<u> four hundred </u>	Dollars		
and	<u> </u>	Cents	650 LF	\$ <u>260,000.00</u>
(\$	<u> 400.00 </u>	)	LF	

PROPOSAL

BID ITEMS
for
Bid No. 8725-M6
Contract No. S26-1

ITEM NUMBER	DESCRIPTION	ESTIMATE OF QUANTITIES	COMPUTED TOTALS
----------------	-------------	------------------------------	--------------------

THE BIDDER MUST FILL IN THESE UNIT OR LUMP SUM PRICES. The BIDDER should also carry out all extensions and fill in "Computed Totals"

(In case of error or discrepancies, UNIT OR LUMP SUM PRICES govern, and written words take precedence over figures)

Item 220.12 Trench Excavation and Backfill, Furnish and Install
12" PVC

One Thousand four hundred Dollars
and — Cents
(\$ 1,400.00) LF

75 LF

\$ 105,000.00

Item 220.15 Trench Excavation and Backfill, Furnish and Install
15" PVC

Three hundred Dollars
and — Cents
(\$ 300.00) LF

360 LF

\$ 108,000.00

Item 221.0815 Trench Excavation and Backfill, Furnish and Install
8" PVC & 15" RCP

Seven hundred Dollars
and — Cents
(\$ 700.00) LF

650 LF

\$ 455,000.00

Item 221.0824 Trench Excavation and Backfill, Furnish and Install
8" PVC and 24" RCP

Seven hundred Dollars
and — Cents
(\$ 700.00) LF

40 LF

\$ 28,000.00

PROPOSAL

BID ITEMS
for
Bid No. 8725-M6
Contract No. S26-1

ITEM NUMBER	DESCRIPTION	ESTIMATE OF QUANTITIES	COMPUTED TOTALS
----------------	-------------	------------------------------	--------------------

THE BIDDER MUST FILL IN THESE UNIT OR LUMP SUM PRICES. The BIDDER should also carry out all extensions and fill in "Computed Totals"

(In case of error or discrepancies, UNIT OR LUMP SUM PRICES govern, and written words take precedence over figures)

Item 221.1212	Trench Excavation and Backfill, Furnish and Install 12" PVC and 12" RCP		
	<u>Seven hundred</u> Dollars		
	and <u>-</u> Cents	20 LF	<u>\$ 14,000.00</u>
	(\$ <u>700.00</u>) LF		
Item 221.1215	Trench Excavation and Backfill, Furnish and Install 12" PVC and 15" RCP		
	<u>Seven hundred</u> Dollars		
	and <u>-</u> Cents	40 LF	<u>\$ 28,000.00</u>
	(\$ <u>700.00</u>) LF		
Item 221.1518	Trench Excavation and Backfill, Furnish and Install 15" PVC & 18" RCP		
	<u>Seven hundred G.F.,</u> Dollars		
	and <u>-</u> Cents	40 LF	<u>\$ 30,000.00</u>
	(\$ <u>750.00</u>) LF		
Item 222.12	Trench Excavation And Backfill, Furnish And Install 12" RCP		
	<u>Three hundred thirty</u> Dollars		
	and <u>-</u> Cents	20 LF	<u>\$ 6,600.00</u>
	(\$ <u>330.00</u>) LF		

PROPOSAL

BID ITEMS
for
Bid No. 8725-M6
Contract No. S26-1

ITEM NUMBER	DESCRIPTION	ESTIMATE OF QUANTITIES	COMPUTED TOTALS
THE BIDDER MUST FILL IN THESE UNIT OR LUMP SUM PRICES. The BIDDER should also carry out all extensions and fill in "Computed Totals"			
(In case of error or discrepancies, UNIT OR LUMP SUM PRICES govern, and written words take precedence over figures)			
Item 222.15	Trench Excavation and Backfill, Furnish and Install 15" RCP		
	<u>three hundred thirty</u> Dollars		
	and <u>-</u> Cents	510 LF	\$ <u>168,300.00</u>
	(\$ <u>330.00</u>) LF		
Item 222.18	Trench Excavation and Backfill, Furnish and Install 18" RCP		
	<u>three hundred thirteen</u> Dollars		
	and <u>-</u> Cents	630 LF	\$ <u>197,190.00</u>
	(\$ <u>313.00</u>) LF		
Item 222.21	Trench Excavation and Backfill, Furnish and Install 21" RCP		
	<u>three hundred thirteen</u> Dollars		
	and <u>-</u> Cents	175 LF	\$ <u>54,775.00</u>
	(\$ <u>313.00</u>) LF		
Item 222.24	Trench Excavation and Backfill, Furnish and Install 24" RCP		
	<u>four hundred thirty</u> Dollars		
	and <u>-</u> Cents	180 LF	\$ <u>77,400.00</u>
	(\$ <u>430.00</u>) LF		

PROPOSAL

BID ITEMS
for
Bid No. 8725-M6
Contract No. S26-1

ITEM NUMBER	DESCRIPTION	ESTIMATE OF QUANTITIES	COMPUTED TOTALS
----------------	-------------	------------------------------	--------------------

THE BIDDER MUST FILL IN THESE UNIT OR LUMP SUM PRICES. The BIDDER should also carry out all extensions and fill in "Computed Totals"

(In case of error or discrepancies, UNIT OR LUMP SUM PRICES govern, and written words take precedence over figures)

Item 222.36	Trench Excavation and Backfill, Furnish and Install 36" RCP		
	<u>five hundred</u> Dollars		
	and <u>-</u> Cents	10 LF	\$ <u>5,000.00</u>
	(\$ <u>500.00</u>) LF		
Item 224	Connections		
	<u>one hundred forty</u> Dollars		
	and <u>-</u> Cents	1,200 LF	\$ <u>168,000.00</u>
	(\$ <u>140.00</u>) LF		
Item 225.08	8-Inch Catch Basin Connection		
	<u>one hundred forty</u> Dollars		
	and <u>-</u> Cents	360 LF	\$ <u>50,400.00</u>
	(\$ <u>140.00</u>) LF		
Item 230.4	4' Manhole Base		
	<u>ten thousand</u> Dollars		
	and <u>-</u> Cents	37 EA	\$ <u>370,000.00</u>
	(\$ <u>10,000.00</u>) EA		

PROPOSAL

BID ITEMS
for
Bid No. 8725-M6
Contract No. S26-1

ITEM NUMBER	DESCRIPTION	ESTIMATE OF QUANTITIES	COMPUTED TOTALS
THE BIDDER MUST FILL IN THESE UNIT OR LUMP SUM PRICES. The BIDDER should also carry out all extensions and fill in "Computed Totals"			
(In case of error or discrepancies, UNIT OR LUMP SUM PRICES govern, and written words take precedence over figures)			
Item 231.4	4' Manhole Section		
	<u>one hundred</u> Dollars		
	and <u>-</u> Cents	250 VF	\$ <u>25,000.00</u>
	(\$ <u>100.00</u>) VF		
Item 233	Remodel Existing Manhole		
	<u>Six thousand</u> Dollars		
	and <u>-</u> Cents	5 EA	\$ <u>30,000.00</u>
	(\$ <u>6,000.00</u>) EA		
Item 235	Catch Basin Frame & Grate		
	<u>two thousand</u> Dollars		
	and <u>-</u> Cents	9 EA	\$ <u>18,000.00</u>
	(\$ <u>2,000.00</u>) EA		
Item 236	Manhole Frame & Cover		
	<u>one thousand five hundred</u> Dollars		
	and <u>-</u> Cents	41 EA	\$ <u>61,500.00</u>
	(\$ <u>1,500.00</u>) EA		

PROPOSAL

BID ITEMS
for
Bid No. 8725-M6
Contract No. S26-1

ITEM NUMBER	DESCRIPTION	ESTIMATE OF QUANTITIES	COMPUTED TOTALS
THE BIDDER MUST FILL IN THESE UNIT OR LUMP SUM PRICES. The BIDDER should also carry out all extensions and fill in "Computed Totals"			
(In case of error or discrepancies, UNIT OR LUMP SUM PRICES govern, and written words take precedence over figures)			
Item 237.08	8 Inch Outside Manhole Drop		
	<u>five hundred</u> Dollars		
	and <u>-</u> Cents	26 VF	\$ <u>13,000.00</u>
	(\$ <u>500.00</u>) VF		
Item 240	Worcester Standard Catch Basin (5 Foot Diameter)		
	<u>fifteen thousand</u> Dollars		
	and <u>-</u> Cents	6 EA	\$ <u>90,000.00</u>
	(\$ <u>15,000.00</u>) EA		
Item 241	Catch Basin Alternate Type		
	<u>seven thousand five hundred</u> Dollars		
	and <u>-</u> Cents	3 EA	\$ <u>22,500.00</u>
	(\$ <u>7,500.00</u>) EA		
Item 244.2	Remove And Dispose Of Existing Catch Basin		
	<u>two hundred</u> Dollars		
	and <u>-</u> Cents	5 EA	\$ <u>1,000.00</u>
	(\$ <u>200.00</u>) EA		

PROPOSAL

BID ITEMS
for
Bid No. 8725-M6
Contract No. S26-1

ITEM NUMBER	DESCRIPTION	ESTIMATE OF QUANTITIES	COMPUTED TOTALS
THE BIDDER MUST FILL IN THESE UNIT OR LUMP SUM PRICES. The BIDDER should also carry out all extensions and fill in "Computed Totals"			
(In case of error or discrepancies, UNIT OR LUMP SUM PRICES govern, and written words take precedence over figures)			
Item 245	Granite Inlet Stone		
	<u>one thousand</u> Dollars		
	and <u>-</u> Cents	9 EA	\$ <u>9,000.00</u>
	(\$ <u>1,000.00</u>) EA		
Item 246	8-Inch Green Traps		
	<u>four hundred</u> Dollars		
	and <u>-</u> Cents	23 EA	\$ <u>9,200.00</u>
	(\$ <u>400.00</u>) EA		
Item 265	Remove And Dispose Of Existing Manhole		
	<u>two hundred</u> Dollars		
	and <u>-</u> Cents	16 EA	\$ <u>3,200.00</u>
	(\$ <u>200.00</u>) EA		
Item 270	Rodent Control		
	<u>five thousand</u> Dollars		
	and <u>-</u> Cents	1 LS	\$ <u>5,000.00</u>
	(\$ <u>5,000.00</u>) LS		

PROPOSAL

BID ITEMS
for
Bid No. 8725-M6
Contract No. S26-1

ITEM NUMBER	DESCRIPTION	ESTIMATE OF QUANTITIES	COMPUTED TOTALS
----------------	-------------	------------------------------	--------------------

THE BIDDER MUST FILL IN THESE UNIT OR LUMP SUM PRICES. The BIDDER should also carry out all extensions and fill in "Computed Totals"

(In case of error or discrepancies, UNIT OR LUMP SUM PRICES govern, and written words take precedence over figures)

SECTION 300 - WATER

Item
301.06

6" CLDI Pipe

<u>two hundred</u>	Dollars
and <u>-</u>	Cents
(\$ <u>200.00</u>)	LF

25 LF

\$ 5,000.00

Item
301.08

8" CLDI Pipe

<u>two hundred</u>	Dollars
and <u>-</u>	Cents
(\$ <u>200.00</u>)	LF

15 LF

\$ 3,000.00

Item
301.12

12" CLDI Pipe

<u>two hundred twenty five</u>	Dollars
and <u>-</u>	Cents
(\$ <u>225.00</u>)	LF

25 LF

\$ 5,625.00

Item
301.2

20" CLDI Pipe

<u>0</u>	Dollars
and <u>one</u>	Cents
(\$ <u>0.01</u>)	LF

15 LF

\$ 0.15

PROPOSAL

**BID ITEMS
for
Bid No. 8725-M6
Contract No. S26-1**

ITEM NUMBER	DESCRIPTION	ESTIMATE OF QUANTITIES	COMPUTED TOTALS
THE BIDDER MUST FILL IN THESE UNIT OR LUMP SUM PRICES. The BIDDER should also carry out all extensions and fill in "Computed Totals"			
(In case of error or discrepancies, UNIT OR LUMP SUM PRICES govern, and written words take precedence over figures)			
Item 301.50	Polyethylene Wrap for Ductile Iron Pipe		
	<u>five</u> Dollars		
	and <u>-</u> Cents	65 LF	\$ <u>325.00</u>
	(\$ <u>5.00</u>) LF		
Item 302.10	Cast or Ductile Fittings		
	<u>-</u> Dollars		
	and <u>one</u> Cents	1,000 LB	\$ <u>10.00</u>
	(\$ <u>0.01</u>) LB		
Item 304.01	Valve Box		
	<u>five hundred</u> Dollars		
	and <u>-</u> Cents	3 EA	\$ <u>1,500.00</u>
	(\$ <u>500.00</u>) EA		
Item 304.03	Adjust Curb Stop to Grade		
	<u>seven hundred fifty</u> Dollars		
	and <u>-</u> Cents	5 EA	\$ <u>3,750.00</u>
	(\$ <u>750.00</u>) EA		

PROPOSAL

BID ITEMS
for
Bid No. 8725-M6
Contract No. S26-1

ITEM NUMBER	DESCRIPTION	ESTIMATE OF QUANTITIES	COMPUTED TOTALS
----------------	-------------	------------------------------	--------------------

THE BIDDER MUST FILL IN THESE UNIT OR LUMP SUM PRICES. The BIDDER should also carry out all extensions and fill in "Computed Totals"

(In case of error or discrepancies, UNIT OR LUMP SUM PRICES govern, and written words take precedence over figures)

Item 304.06	Remove and Retain Water Box			
	<u>three hundred</u>	Dollars		
	and <u>-</u>	Cents	3 EA	<u>\$ 900.00</u>
	(\$ <u>300.00</u>)	EA		

Item 304.07	Return and Reset Water Box			
	<u>five hundred</u>	Dollars		
	and <u>-</u>	Cents	3 EA	<u>\$ 1,500.00</u>
	(\$ <u>500.00</u>)	EA		

Item 305.08	8" Gate Valve			
	<u>eight thousand</u>	Dollars		
	and <u>-</u>	Cents	2 EA	<u>\$ 16,000.00</u>
	(\$ <u>8,000.00</u>)	EA		

Item 305.12	12" Gate Valve			
	<u>ten thousand</u>	Dollars		
	and <u>-</u>	Cents	1 EA	<u>\$ 10,000.00</u>
	(\$ <u>10,000.00</u>)	EA		

PROPOSAL

BID ITEMS
for
Bid No. 8725-M6
Contract No. S26-1

ITEM NUMBER	DESCRIPTION	ESTIMATE OF QUANTITIES	COMPUTED TOTALS
----------------	-------------	------------------------------	--------------------

THE BIDDER MUST FILL IN THESE UNIT OR LUMP SUM PRICES. The BIDDER should also carry out all extensions and fill in "Computed Totals"

(In case of error or discrepancies, UNIT OR LUMP SUM PRICES govern, and written words take precedence over figures)

Item 313.20	Thrust Block		
	<u>two hundred</u>	Dollars	
	and <u>-</u>	Cents	1 CY
	(\$ <u>200.00</u>)	CY	\$ <u>200.00</u>

SECTION 400 - PAVEMENT AND CURBING

Item 416	Curb Remove And Reset		
	<u>forty five</u>	Dollars	
	and <u>-</u>	Cents	650 LF
	(\$ <u>45.00</u>)	LF	\$ <u>29,250.00</u>

Item 430	Existing Bituminous Concrete Driveway Repair		
	<u>one hundred f.fteen</u>	Dollars	
	and <u>-</u>	Cents	40 SY
	(\$ <u>115.00</u>)	SY	\$ <u>4,600.00</u>

Item 432	Existing Bituminous Concrete Sidewalks Repair		
	<u>one hundred f.fteen</u>	Dollars	
	and <u>-</u>	Cents	20 SY
	(\$ <u>115.00</u>)	SY	\$ <u>2,300.00</u>

PROPOSAL

**BID ITEMS
for
Bid No. 8725-M6
Contract No. S26-1**

ITEM NUMBER	DESCRIPTION	ESTIMATE OF QUANTITIES	COMPUTED TOTALS
THE BIDDER MUST FILL IN THESE UNIT OR LUMP SUM PRICES. The BIDDER should also carry out all extensions and fill in "Computed Totals"			
(In case of error or discrepancies, UNIT OR LUMP SUM PRICES govern, and written words take precedence over figures)			
Item 434	Sawing Pavement		
	<u>four</u> Dollars		
	and <u>-</u> Cents	7,500 LF	\$ <u>30,000.00</u>
	(\$ <u>4.00</u>) LF		
Item 436	Resurface Trenches Temporary		
	<u>thirty four</u> Dollars		
	and <u>-</u> Cents	3,250 SY	\$ <u>110,500.00</u>
	(\$ <u>34.00</u>) SY		
Item 436.01	Resurface Trenches Permanent		
	<u>thirty</u> Dollars		
	and <u>-</u> Cents	3,750 SY	\$ <u>112,500.00</u>
	(\$ <u>30.00</u>) SY		
Item 442	Concrete Sidewalk Repair		
	<u>one hundred fifteen</u> Dollars		
	and <u>-</u> Cents	175 SY	\$ <u>20,125.00</u>
	(\$ <u>115.00</u>) SY		

PROPOSAL

BID ITEMS
for
Bid No. 8725-M6
Contract No. S26-1

ITEM NUMBER	DESCRIPTION	ESTIMATE OF QUANTITIES	COMPUTED TOTALS
THE BIDDER MUST FILL IN THESE UNIT OR LUMP SUM PRICES. The BIDDER should also carry out all extensions and fill in "Computed Totals"			
(In case of error or discrepancies, UNIT OR LUMP SUM PRICES govern, and written words take precedence over figures)			
Item 446	Concrete Driveway Repair		
	<u>one hundred fifteen</u> Dollars		
	and <u>-</u> Cents	60 SY	\$ <u>6,900.⁰⁰</u>
	(\$ <u>115.⁰⁰</u>) SY		
Item 446.3	Excavatable Control Density Fill (CDF)		
	<u>two hundred fifty</u> Dollars		
	and <u>-</u> Cents	10 CY	\$ <u>2,500.⁰⁰</u>
	(\$ <u>250.⁰⁰</u>) CY		
SECTION 500 - TRAFFIC			
Item 505	6-Inch ReflectORIZED White Line (Waterborne)		
	<u>ten</u> Dollars		
	and <u>-</u> Cents	110 LF	\$ <u>1,100.⁰⁰</u>
	(\$ <u>10.⁰⁰</u>) LF		
Item 506	6-Inch ReflectORIZED Yellow Line (Waterborne)		
	<u>ten</u> Dollars		
	and <u>-</u> Cents	700 LF	\$ <u>7,000.⁰⁰</u>
	(\$ <u>10.⁰⁰</u>) LF		

PROPOSAL

BID ITEMS
for
Bid No. 8725-M6
Contract No. S26-1

ITEM NUMBER	DESCRIPTION	ESTIMATE OF QUANTITIES	COMPUTED TOTALS
THE BIDDER MUST FILL IN THESE UNIT OR LUMP SUM PRICES. The BIDDER should also carry out all extensions and fill in "Computed Totals" (In case of error or discrepancies, UNIT OR LUMP SUM PRICES govern, and written words take precedence over figures)			
Item 507	12-Inch Reflectorized White Line (Waterborne)		
	<u>ten</u> Dollars		
	and <u>-</u>	Cents	360 LF
	(\$ <u>10.00</u>)	LF	\$ <u>3,600.00</u>
SECTION 700 - BOX MANHOLE STRUCTURE			
Item 700	5'x5' Box Manhole Base		
	<u>four thousand</u> Dollars		
	and <u>-</u>	Cents	1 EA
	(\$ <u>40,000.00</u>)	EA	\$ <u>40,000.00</u>
Item 701	5'x5' Box Manhole Section		
	<u>one thousand eight hundred</u> Dollars		
	and <u>-</u>	Cents	9 VF
	(\$ <u>1,800.00</u>)	VF	\$ <u>16,200.00</u>
SECTION 700 - PIPE ABANDONMENT			
Item 702	Plugs to abandon sewer/drain, per plug		
	<u>five hundred</u> Dollars		
	and <u>-</u>	Cents	54 EA
	(\$ <u>500.00</u>)	EA	\$ <u>27,000.00</u>

PROPOSAL

**BID ITEMS
for
Bid No. 8725-M6
Contract No. S26-1**

ITEM NUMBER	DESCRIPTION	ESTIMATE OF QUANTITIES	COMPUTED TOTALS
THE BIDDER MUST FILL IN THESE UNIT OR LUMP SUM PRICES. The BIDDER should also carry out all extensions and fill in "Computed Totals"			
(In case of error or discrepancies, UNIT OR LUMP SUM PRICES govern, and written words take precedence over figures)			
SECTION 700 - REMODEL EXISTING CATCH BASIN			
Item 703	Remodel Existing Catch Basin		
	<u>two thousand</u> Dollars		
	and <u>-</u> Cents	14 EA	\$ <u>28,000.00</u>
	(\$ <u>2,000.00</u>) EA		
MOBILIZATION			
Item 704	Mobilization, lump sum (not more than 5% of total cost for Base Bid Items 111.2 through 704)		
	<u>one hundred thousand</u> Dollars		
	and <u>-</u> Cents	1 LS	\$ <u>100,000.00</u>
	(\$ <u>100,000.00</u>) LS		
CITY USE			
Item 900	Lump sum for City use		
	<u>Three Hundred Fourty Seven Thousand</u> Dollars		
	and <u>Zero</u> Cents	1 LS	\$ <u>347,000.00</u>
	(\$ <u>347,000.00</u>) LS		

TOTAL BASE BID PRICE FOR WORK INCLUDING CONTINGENCY

The computed contract price for all Items 111.2 through 900 inclusive is:

three million four hundred thirty five thousand thirty one DOLLARS
(AMOUNT IN WORDS)

AND sixty five CENTS \$ 3,435,031. 65
(AMOUNT IN FIGURES)

NUMBER OF CALENDAR DAYS TO COMPLETE BASE PROJECT 250

THIS PROPOSAL IS BASED ON PROVISIONS OF THE FOLLOWING ADDENDA:

No.
No.

No.
No.

POLITO

PROPOSAL

BID ITEMS
for
Bid No. 8726-M6
Contract No. S26-1

ITEM NUMBER	DESCRIPTION	ESTIMATE OF QUANTITIES	COMPUTED TOTALS
----------------	-------------	------------------------------	--------------------

THE BIDDER MUST FILL IN THESE UNIT OR LUMP SUM PRICES. The BIDDER should also carry out all extensions and fill in "Computed Totals"

(In case of error or discrepancies, UNIT OR LUMP SUM PRICES govern, and written words take precedence over figures)

BASE BID
(ITEMS 112.2 THROUGH 900)

SECTION 100 - EARTHWORK

Item 112.2	Test Pits			
	<u>One thousand Five Hundred</u>	Dollars		
	and <u>Zero</u>	Cents	24 EA	<u>\$ 36,000.00</u>
	<u>(\$ 1500.00)</u>	EA		
Item 121	Trench Rock Excavation And Disposal			
	<u>One Hundred twenty</u>	Dollars		
	and <u>Zero</u>	Cents	800 CY	<u>\$ 96,000.00</u>
	<u>(\$ 120.00)</u>	CY		
Item 122	Earthwork Excavation Below Normal Grade			
	<u>Zero</u>	Dollars		
	and <u>One</u>	Cents	400 CY	<u>\$ 4.00</u>
	<u>(\$ 0.01)</u>	CY		
Item 124	Ordinary Borrow/Common Fill			
	<u>Zero</u>	Dollars		
	and <u>One</u>	Cents	2,600 CY	<u>\$ 26.00</u>
	<u>(\$ 0.01)</u>	CY		

PROPOSAL

**BID ITEMS
for
Bid No. 8725-M6
Contract No. S26-1**

ITEM NUMBER	DESCRIPTION	ESTIMATE OF QUANTITIES	COMPUTED TOTALS
THE BIDDER MUST FILL IN THESE UNIT OR LUMP SUM PRICES. The BIDDER should also carry out all extensions and fill in "Computed Totals"			
(In case of error or discrepancies, UNIT OR LUMP SUM PRICES govern, and written words take precedence over figures)			
Item 125	Sand Borrow		
	<u>Thirty</u> Dollars		
	and <u>Zero</u> Cents	10 CY	<u>\$ 300.00</u>
	(\$ <u>30.00</u>) CY		
Item 126	Gravel Borrow		
	<u>Thirty</u> Dollars		
	and <u>Zero</u> Cents	750 CY	<u>\$ 22,500.00</u>
	(\$ <u>30.00</u>) CY		
Item 128	Screened Loam Borrow		
	<u>Forty</u> Dollars		
	and <u>Zero</u> Cents	20 CY	<u>\$ 800.00</u>
	(\$ <u>40.00</u>) CY		
Item 130	Crushed Stone 3/4 Inch		
	<u>Zero</u> Dollars		
	and <u>One</u> Cent	100 CY	<u>\$ 1.00</u>
	(\$ <u>0.01</u>) CY		

PROPOSAL

**BID ITEMS
for
Bid No. 8726-M6
Contract No. S26-1**

ITEM NUMBER	DESCRIPTION	ESTIMATE OF QUANTITIES	COMPUTED TOTALS
----------------	-------------	------------------------------	--------------------

THE BIDDER MUST FILL IN THESE UNIT OR LUMP SUM PRICES. The BIDDER should also carry out all extensions and fill in "Computed Totals"

(In case of error or discrepancies, UNIT OR LUMP SUM PRICES govern, and written words take precedence over figures)

Item 150 Furnish and Spread Calcium Chloride

<u>One</u>	Dollars		
and <u>Zero</u>	Cents	3,600 LB	\$ <u>3600.00</u>
(\$ <u>1.00</u>	) LB		

Item 156 Seeding

<u>Two</u>	Dollars		
and <u>Zero</u>	Cents	150 SY	\$ <u>300.00</u>
(\$ <u>2.00</u>	) SY		

Item 173 Silt Sacks

<u>Two Hundred</u>	Dollars		
and <u>Zero</u>	Cents	33 EA	\$ <u>6600.00</u>
(\$ <u>200.00</u>	) EA		

SECTION 200 - TRENCH PIPE WORK

Item 220.08 Trench Excavation And Backfill, Furnish And Install 8" PVC

<u>Two Hundred Eighty</u>	Dollars		
and <u>Zero</u>	Cents	650 LF	\$ <u>182000.00</u>
(\$ <u>280.00</u>	) LF		

PROPOSAL

**BID ITEMS
for
Bid No. 8726-M6
Contract No. S26-1**

ITEM NUMBER	DESCRIPTION	ESTIMATE OF QUANTITIES	COMPUTED TOTALS
THE BIDDER MUST FILL IN THESE UNIT OR LUMP SUM PRICES. The BIDDER should also carry out all extensions and fill in "Computed Totals"			
(In case of error or discrepancies, UNIT OR LUMP SUM PRICES govern, and written words take precedence over figures)			
Item 220.12	Trench Excavation and Backfill, Furnish and Install 12" PVC <u>Three thousand</u> Dollars and <u>Zero</u> Cents <u>(\$ 3000.00)</u> LF	75 LF	<u>\$ 225,000.00</u>
Item 220.15	Trench Excavation and Backfill, Furnish and Install 15" PVC <u>Three Hundred twenty</u> Dollars and <u>Zero</u> Cents <u>(\$ 320.00)</u> LF	360 LF	<u>\$ 115,200.00</u>
Item 221.0815	Trench Excavation and Backfill, Furnish and Install 8" PVC & 15" RCP <u>Three Hundred Eighty</u> Dollars and <u>Zero</u> Cents <u>(\$ 380.00)</u> LF	650 LF	<u>\$ 247,000.00</u>
Item 221.0824	Trench Excavation and Backfill, Furnish and Install 8" PVC and 24" RCP <u>Seven Hundred Eighty</u> Dollars and <u>Zero</u> Cents <u>(\$ 780.00)</u> LF	40 LF	<u>\$ 31,200.00</u>

PROPOSAL

**BID ITEMS
for
Bid No. 8725-M6
Contract No. S26-1**

ITEM NUMBER	DESCRIPTION	ESTIMATE OF QUANTITIES	COMPUTED TOTALS
THE BIDDER MUST FILL IN THESE UNIT OR LUMP SUM PRICES. The BIDDER should also carry out all extensions and fill in "Computed Totals"			
(In case of error or discrepancies, UNIT OR LUMP SUM PRICES govern, and written words take precedence over figures)			
Item 221.1212	Trench Excavation and Backfill, Furnish and Install 12" PVC and 12" RCP <u>Seven Hundred Eighty</u> Dollars and <u>Zero</u> Cents (\$ <u>780.00</u>) LF	20 LF	<u>\$ 15,600.00</u>
Item 221.1215	Trench Excavation and Backfill, Furnish and Install 12" PVC and 15" RCP <u>Eight Hundred Eighty</u> Dollars and <u>Zero</u> Cents (\$ <u>880.00</u>) LF	40 LF	<u>\$ 35,200.00</u>
Item 221.1518	Trench Excavation and Backfill, Furnish and Install 15" PVC & 18" RCP <u>Eight Hundred Eighty</u> Dollars and <u>Zero</u> Cents (\$ <u>880.00</u>) LF	40 LF	<u>\$ 35,200.00</u>
Item 222.12	Trench Excavation And Backfill, Furnish And Install 12" RCP <u>Five Hundred Sixty</u> Dollars and <u>Zero</u> Cents (\$ <u>560.00</u>) LF	20 LF	<u>\$ 11,200.00</u>

PROPOSAL

**BID ITEMS
for
Bid No. 8725-M6
Contract No. S26-1**

ITEM NUMBER	DESCRIPTION	ESTIMATE OF QUANTITIES	COMPUTED TOTALS
THE BIDDER MUST FILL IN THESE UNIT OR LUMP SUM PRICES. The BIDDER should also carry out all extensions and fill in "Computed Totals"			
(In case of error or discrepancies, UNIT OR LUMP SUM PRICES govern, and written words take precedence over figures)			
Item 222.15	Trench Excavation and Backfill, Furnish and Install 15" RCP <u>Five Hundred Eighty</u> Dollars and <u>Zero</u> Cents (\$ <u>580.00</u>) LF	510 LF	<u>\$ 295,800.00</u>
Item 222.18	Trench Excavation and Backfill, Furnish and Install 18" RCP <u>Five Hundred Eighty</u> Dollars and <u>Zero</u> Cents (\$ <u>580.00</u>) LF	630 LF	<u>\$ 365,400.00</u>
Item 222.21	Trench Excavation and Backfill, Furnish and Install 21" RCP <u>Six Hundred Eighty</u> Dollars and <u>Zero</u> Cents (\$ <u>680.00</u>) LF	175 LF	<u>\$ 119,000.00</u>
Item 222.24	Trench Excavation and Backfill, Furnish and Install 24" RCP <u>Six Hundred Eighty</u> Dollars and <u>Zero</u> Cents (\$ <u>680.00</u>) LF	180 LF	<u>\$ 122,400.00</u>

PROPOSAL

**BID ITEMS
for
Bid No. 8726-M6
Contract No. S26-1**

ITEM NUMBER	DESCRIPTION	ESTIMATE OF QUANTITIES	COMPUTED TOTALS
THE BIDDER MUST FILL IN THESE UNIT OR LUMP SUM PRICES. The BIDDER should also carry out all extensions and fill in "Computed Totals"			
(In case of error or discrepancies, UNIT OR LUMP SUM PRICES govern, and written words take precedence over figures)			
Item 222.36	Trench Excavation and Backfill, Furnish and Install 36" RCP		
	<u>Seven Hundred Eighty</u> Dollars		
	and <u>Zero</u> Cents	10 LF	<u>\$ 780.00</u>
	<u>(\$ 780.00)</u> LF		
Item 224	Connections		
	<u>Two Hundred Twenty Five</u> Dollars		
	and <u>Zero</u> Cents	1,200 LF	<u>\$ 270,000.00</u>
	<u>(\$ 225.00)</u> LF		
Item 225.08	8-Inch Catch Basin Connection		
	<u>Two Hundred Twenty Five</u> Dollars		
	and <u>Zero</u> Cents	360 LF	<u>\$ 81,000.00</u>
	<u>(\$ 225.00)</u> LF		
Item 230.4	4' Manhole Base		
	<u>Eleven Thousand</u> Dollars		
	and <u>Zero</u> Cents	37 EA	<u>\$ 407,000.00</u>
	<u>(\$ 11,000.00)</u> EA		

PROPOSAL

**BID ITEMS
for
Bid No. 8725-M6
Contract No. S26-1**

ITEM NUMBER	DESCRIPTION	ESTIMATE OF QUANTITIES	COMPUTED TOTALS
THE BIDDER MUST FILL IN THESE UNIT OR LUMP SUM PRICES. The BIDDER should also carry out all extensions and fill in "Computed Totals"			
(In case of error or discrepancies, UNIT OR LUMP SUM PRICES govern, and written words take precedence over figures)			
Item 231.4	4' Manhole Section		
	<u>Two Hundred Fifty</u> Dollars		
	and <u>Zero</u> Cents	250 VF	<u>\$ 62,500.00</u>
	(\$ <u>250.00</u>) VF		
Item 233	Remodel Existing Manhole		
	<u>Five thousand</u> Dollars		
	and <u>Zero</u> Cents	5 EA	<u>\$ 25,000.00</u>
	(\$ <u>5000.00</u>) EA		
Item 235	Catch Basin Frame & Grate		
	<u>One thousand</u> Dollars		
	and <u>Zero</u> Cents	9 EA	<u>\$ 9,000.00</u>
	(\$ <u>1000.00</u>) EA		
Item 236	Manhole Frame & Cover		
	<u>Two thousand</u> Dollars		
	and <u>Zero</u> Cents	41 EA	<u>\$ 82,000.00</u>
	(\$ <u>2000.00</u>) EA		

PROPOSAL

**BID ITEMS
for
Bid No. 8726-M6
Contract No. S26-1**

ITEM NUMBER	DESCRIPTION	ESTIMATE OF QUANTITIES	COMPUTED TOTALS
THE BIDDER MUST FILL IN THESE UNIT OR LUMP SUM PRICES. The BIDDER should also carry out all extensions and fill in "Computed Totals"			
(In case of error or discrepancies, UNIT OR LUMP SUM PRICES govern, and written words take precedence over figures)			
Item 237.08	8 Inch Outside Manhole Drop		
	<u>Three Hundred</u> Dollars		
	and <u>Zero</u> Cents	26 VF	<u>\$ 7800.00</u>
	<u>(\$ 300.00)</u> VF		
Item 240	Worcester Standard Catch Basin (5 Foot Diameter)		
	<u>Twelve Thousand</u> Dollars		
	and <u>Zero</u> Cents	6 EA	<u>\$ 72,000.00</u>
	<u>(\$ 12,000.00)</u> EA		
Item 241	Catch Basin Alternate Type		
	<u>Seven Thousand Five Hundred</u> Dollars		
	and <u>Zero</u> Cents	3 EA	<u>\$ 22,500.00</u>
	<u>(\$ 7500.00)</u> EA		
Item 244.2	Remove And Dispose Of Existing Catch Basin		
	<u>One Thousand</u> Dollars		
	and <u>Zero</u> Cents	5 EA	<u>\$ 5000.00</u>
	<u>(\$ 1000.00)</u> EA		

PROPOSAL

**BID ITEMS
for
Bid No. 8726-M6
Contract No. S26-1**

ITEM NUMBER	DESCRIPTION	ESTIMATE OF QUANTITIES	COMPUTED TOTALS
THE BIDDER MUST FILL IN THESE UNIT OR LUMP SUM PRICES. The BIDDER should also carry out all extensions and fill in "Computed Totals"			
(In case of error or discrepancies, UNIT OR LUMP SUM PRICES govern, and written words take precedence over figures)			
Item 245	Granite Inlet Stone		
	<u>Five Hundred</u> Dollars		
	and <u>Zero</u> Cents	9 EA	<u>\$ 4500.00</u>
	(\$ <u>500.00</u>) EA		
Item 246	8-Inch Green Traps		
	<u>One thousand</u> Dollars		
	and <u>Zero</u> Cents	23 EA	<u>\$ 23,000.00</u>
	(\$ <u>1000.00</u>) EA		
Item 265	Remove And Dispose Of Existing Manhole		
	<u>One thousand</u> Dollars		
	and <u>Zero</u> Cents	16 EA	<u>\$ 16,000.00</u>
	(\$ <u>1000.00</u>) EA		
Item 270	Rodent Control		
	<u>Two thousand</u> Dollars		
	and <u>Zero</u> Cents	1 LS	<u>\$ 2000.00</u>
	(\$ <u>2000.00</u>) LS		

PROPOSAL

**BID ITEMS
for
Bid No. 8726-M6
Contract No. S26-1**

ITEM NUMBER	DESCRIPTION	ESTIMATE OF QUANTITIES	COMPUTED TOTALS
----------------	-------------	------------------------------	--------------------

THE BIDDER MUST FILL IN THESE UNIT OR LUMP SUM PRICES. The BIDDER should also carry out all extensions and fill in "Computed Totals"

(In case of error or discrepancies, UNIT OR LUMP SUM PRICES govern, and written words take precedence over figures)

SECTION 300 - WATER

Item 301.06	6" CLDI Pipe			
	<u>One Hundred Fifty</u>	Dollars		
	and <u>Zero</u>	Cents	25 LF	<u>\$ 3750.00</u>
	(\$ <u>150.00</u>)	) LF		
Item 301.08	8" CLDI Pipe			
	<u>One Hundred Sixty</u>	Dollars		
	and <u>Zero</u>	Cents	15 LF	<u>\$ 2400.00</u>
	(\$ <u>160.00</u>)	) LF		
Item 301.12	12" CLDI Pipe			
	<u>Two Hundred Fifty</u>	Dollars		
	and <u>Zero</u>	Cents	25 LF	<u>\$ 6250.00</u>
	(\$ <u>250.00</u>)	) LF		
Item 301.2	20" CLDI Pipe			
	<u>Seven Hundred</u>	Dollars		
	and <u>Zero</u>	Cents	15 LF	<u>\$ 10500.00</u>
	(\$ <u>700.00</u>)	) LF		

PROPOSAL

**BID ITEMS
for
Bid No. 8725-M6
Contract No. S26-1**

ITEM NUMBER	DESCRIPTION	ESTIMATE OF QUANTITIES	COMPUTED TOTALS
----------------	-------------	------------------------------	--------------------

THE BIDDER MUST FILL IN THESE UNIT OR LUMP SUM PRICES. The BIDDER should also carry out all extensions and fill in "Computed Totals"

(In case of error or discrepancies, UNIT OR LUMP SUM PRICES govern, and written words take precedence over figures)

Item 301.50	Polyethylene Wrap for Ductile Iron Pipe		
	<u>Five</u> Dollars		
	and <u>Zero</u> Cents	65 LF	<u>\$ 325.00</u>
	(\$ <u>5.00</u>) LF		

Item 302.10	Cast or Ductile Fittings		
	<u>Eight</u> Dollars		
	and <u>Zero</u> Cents	1,000 LB	<u>\$ 800.00</u>
	(\$ <u>8.00</u>) LB		

Item 304.01	Valve Box		
	<u>Five Hundred</u> Dollars		
	and <u>Zero</u> Cents	3 EA	<u>\$ 1500.00</u>
	(\$ <u>500.00</u>) EA		

Item 304.03	Adjust Curb Stop to Grade		
	<u>Five Hundred</u> Dollars		
	and <u>Zero</u> Cents	5 EA	<u>\$ 2500.00</u>
	(\$ <u>500.00</u>) EA		

PROPOSAL

BID ITEMS
for
Bid No. 8725-M6
Contract No. S26-1

ITEM NUMBER	DESCRIPTION	ESTIMATE OF QUANTITIES	COMPUTED TOTALS
----------------	-------------	------------------------------	--------------------

THE BIDDER MUST FILL IN THESE UNIT OR LUMP SUM PRICES. The BIDDER should also carry out all extensions and fill in "Computed Totals"

(In case of error or discrepancies, UNIT OR LUMP SUM PRICES govern, and written words take precedence over figures)

Item Remove and Retain Water Box
304.06

<u>Five Hundred</u>	Dollars		
and <u>Zero</u>	Cents	3 EA	<u>\$ 1500.00</u>
(\$ <u>500.00</u>)	EA		

Item Return and Reset Water Box
304.07

<u>Five Hundred</u>	Dollars		
and <u>Zero</u>	Cents	3 EA	<u>\$ 1500.00</u>
(\$ <u>500.00</u>)	EA		

Item 8" Gate Valve
305.08

<u>Three Thousand Five Hundred</u>	Dollars		
and <u>Zero</u>	Cents	2 EA	<u>\$ 7000.00</u>
(\$ <u>3500.00</u>)	EA		

Item 12" Gate Valve
305.12

<u>Five Thousand</u>	Dollars		
and <u>Zero</u>	Cents	1 EA	<u>\$ 5000.00</u>
(\$ <u>5000.00</u>)	EA		

PROPOSAL

**BID ITEMS
for
Bid No. 8726-M6
Contract No. S26-1**

ITEM NUMBER	DESCRIPTION	ESTIMATE OF QUANTITIES	COMPUTED TOTALS
----------------	-------------	------------------------------	--------------------

THE BIDDER MUST FILL IN THESE UNIT OR LUMP SUM PRICES. The BIDDER should also carry out all extensions and fill in "Computed Totals"

(In case of error or discrepancies, UNIT OR LUMP SUM PRICES govern, and written words take precedence over figures)

Item 313.20	Thrust Block		
	<u>Five Hundred</u>	Dollars	
	and <u>Zero</u>	Cents	1 CY
	(\$ <u>500.00</u>)	) CY	<u>\$ 500.00</u>

SECTION 400 - PAVEMENT AND CURBING

Item 416	Curb Remove And Reset		
	<u>Sixty</u>	Dollars	
	and <u>Zero</u>	Cents	650 LF
	(\$ <u>60.00</u>)	) LF	<u>\$ 39000.00</u>

Item 430	Existing Bituminous Concrete Driveway Repair		
	<u>Two Hundred</u>	Dollars	
	and <u>Zero</u>	Cents	40 SY
	(\$ <u>200.00</u>)	) SY	<u>\$ 8000.00</u>

Item 432	Existing Bituminous Concrete Sidewalks Repair		
	<u>Two Hundred</u>	Dollars	
	and <u>Zero</u>	Cents	20 SY
	(\$ <u>200.00</u>)	) SY	<u>\$ 4000.00</u>

PROPOSAL

**BID ITEMS
for
Bid No. 8725-M6
Contract No. S26-1**

ITEM NUMBER	DESCRIPTION	ESTIMATE OF QUANTITIES	COMPUTED TOTALS
THE BIDDER MUST FILL IN THESE UNIT OR LUMP SUM PRICES. The BIDDER should also carry out all extensions and fill in "Computed Totals"			
(In case of error or discrepancies, UNIT OR LUMP SUM PRICES govern, and written words take precedence over figures)			
Item 434	Sawing Pavement		
	<u>One</u> Dollars		
	and <u>Zero</u> Cents	7,500 LF	<u>\$ 7500.00</u>
	(\$ <u>1.00</u>) LF		
Item 436	Resurface Trenches Temporary		
	<u>Fifty Five</u> Dollars		
	and <u>Zero</u> Cents	3,250 SY	<u>\$ 178.750.00</u>
	(\$ <u>55.00</u>) SY		
Item 436.01	Resurface Trenches Permanent		
	<u>Thirty Five</u> Dollars		
	and <u>Zero</u> Cents	3,750 SY	<u>\$ 131250.00</u>
	(\$ <u>35.00</u>) SY		
Item 442	Concrete Sidewalk Repair		
	<u>One Hundred Twenty</u> Dollars		
	and <u>Zero</u> Cents	175 SY	<u>\$ 21000.00</u>
	(\$ <u>120.00</u>) SY		

PROPOSAL

**BID ITEMS
for
Bid No. 8726-M6
Contract No. 826-1**

ITEM NUMBER	DESCRIPTION	ESTIMATE OF QUANTITIES	COMPUTED TOTALS
------------------------	--------------------	---------------------------------------	----------------------------

THE BIDDER MUST FILL IN THESE UNIT OR LUMP SUM PRICES. The BIDDER should also carry out all extensions and fill in "Computed Totals"

(In case of error or discrepancies, UNIT OR LUMP SUM PRICES govern, and written words take precedence over figures)

Item 446	Concrete Driveway Repair		
	<u>One Hundred Sixty</u>	Dollars	
	and <u>Zero</u>	Cents	60 SY
	(\$ <u>150.00</u>)	SY	<u>\$ 9000.00</u>

Item 446.3	Excavatable Control Density Fill (CDF)		
	<u>Two Hundred</u>	Dollars	
	and <u>Zero</u>	Cents	10 CY
	(\$ <u>200.00</u>)	CY	<u>\$ 2000.00</u>

SECTION 600 - TRAFFIC

Item 505	6-Inch ReflectORIZED White Line (Waterborne)		
	<u>Five</u>	Dollars	
	and <u>Zero</u>	Cents	110 LF
	(\$ <u>5.00</u>)	LF	<u>\$ 550.00</u>

Item 506	6-Inch ReflectORIZED Yellow Line (Waterborne)		
	<u>Five</u>	Dollars	
	and <u>Zero</u>	Cents	700 LF
	(\$ <u>5.00</u>)	LF	<u>\$ 3500.00</u>

PROPOSAL

BID ITEMS
for
Bid No. 8726-M6
Contract No. S26-1

ITEM NUMBER	DESCRIPTION	ESTIMATE OF QUANTITIES	COMPUTED TOTALS
----------------	-------------	------------------------------	--------------------

THE BIDDER MUST FILL IN THESE UNIT OR LUMP SUM PRICES. The BIDDER should also carry out all extensions and fill in "Computed Totals"

(In case of error or discrepancies, UNIT OR LUMP SUM PRICES govern, and written words take precedence over figures)

Item 507 12-Inch Reflectorized White Line (Waterborne)

<u>Five</u>	Dollars		
and <u>Zero</u>	Cents	360 LF	<u>\$ 1800.00</u>
(\$ <u>5.00</u>)	LF		

SECTION 700 - BOX MANHOLE STRUCTURE

Item 700 5'x5' Box Manhole Base

<u>Twelve thousand</u>	Dollars		
and <u>Zero</u>	Cents	1 EA	<u>\$ 12,000.00</u>
(\$ <u>12,000.00</u>)	EA		

Item 701 5'x5' Box Manhole Section

<u>One thousand</u>	Dollars		
and <u>Zero</u>	Cents	9 VF	<u>\$ 9000.00</u>
(\$ <u>1000.00</u>)	VF		

SECTION 700 - PIPE ABANDONMENT

Item 702 Plugs to abandon sewer/drain, per plug

<u>Two hundred</u>	Dollars		
and <u>Zero</u>	Cents	54 EA	<u>\$ 10,800.00</u>
(\$ <u>200.00</u>)	EA		

PROPOSAL

**BID ITEMS
for
Bid No. 8726-M6
Contract No. S26-1**

ITEM NUMBER	DESCRIPTION	ESTIMATE OF QUANTITIES	COMPUTED TOTALS
----------------	-------------	------------------------------	--------------------

THE BIDDER MUST FILL IN THESE UNIT OR LUMP SUM PRICES. The BIDDER should also carry out all extensions and fill in "Computed Totals"

(In case of error or discrepancies, UNIT OR LUMP SUM PRICES govern, and written words take precedence over figures)

SECTION 700 - REMODEL EXISTING CATCH BASIN

Item
703

Remodel Existing Catch Basin

<u>Five Hundred</u>	Dollars		
and <u>Zero</u>	Cents	14 EA	<u>\$ 7000.00</u>
(\$ <u>500.00</u>)	EA		

MOBILIZATION

Item
704

Mobilization, lump sum (not more than 5% of total cost for Base Bid Items 111.2 through 704)

<u>One Hundred Thirty Thousand</u>	Dollars		
and <u>Zero</u>	Cents	1 LS	<u>\$130,000.00</u>
(\$ <u>130,000.00</u>)	LS		

CITY USE

Item
900

Lump sum for City use

<u>Three Hundred Forty Seven Thousand</u>	Dollars		
and <u>Zero</u>	Cents	1 LS	<u>\$347,000.00</u>
(\$ <u>347,000.00</u>)	LS		

TOTAL BASE BID PRICE FOR WORK INCLUDING CONTINGENCY

The computed contract price for all Items 111.2 through 900 inclusive is:

Four Million Thirty-Six Thousand Three Hundred Six DOLLARS
(AMOUNT IN WORDS)

AND zero CENTS \$ 4,036,306.00
(AMOUNT IN FIGURES)

NUMBER OF CALENDAR DAYS TO COMPLETE BASE PROJECT 250

THIS PROPOSAL IS BASED ON PROVISIONS OF THE FOLLOWING ADDENDA:

No. _____	No. _____
No. _____	No. _____

PROPOSAL

**BID ITEMS
for
Bid No. 8725-M6
Contract No. S26-1**

ITEM NUMBER	DESCRIPTION	ESTIMATE OF QUANTITIES	COMPUTED TOTALS
----------------	-------------	------------------------------	--------------------

THE BIDDER MUST FILL IN THESE UNIT OR LUMP SUM PRICES. The BIDDER should also carry out all extensions and fill in "Computed Totals"

(In case of error or discrepancies, UNIT OR LUMP SUM PRICES govern, and written words take precedence over figures)

**BASE BID
(ITEMS 112.2 THROUGH 900)**

SECTION 100 - EARTHWORK

Item 112.2	Test Pits			
	Two Thousand Eight Hundred	Dollars		
	and Zero	Cents	24 EA	\$ 67,200.00
	(\$ 2,800.00)	EA		
Item 121	Trench Rock Excavation And Disposal			
	One Hundred	Dollars		
	and Zero	Cents	800 CY	\$ 80,000.00
	(\$ 100.00)	CY		
Item 122	Earthwork Excavation Below Normal Grade			
	Twenty Six	Dollars		
	and Fifty Eight	Cents	400 CY	\$ 10,632.00
	(\$ 26.58)	CY		
Item 124	Ordinary Borrow/Common Fill			
	Forty Two	Dollars		
	and Zero	Cents	2,600 CY	\$ 109,200.00
	(\$ 42.00)	CY		

PROPOSAL

**BID ITEMS
for
Bid No. 8725-M6
Contract No. S26-1**

ITEM NUMBER	DESCRIPTION	ESTIMATE OF QUANTITIES	COMPUTED TOTALS
THE BIDDER MUST FILL IN THESE UNIT OR LUMP SUM PRICES. The BIDDER should also carry out all extensions and fill in "Computed Totals"			
(In case of error or discrepancies, UNIT OR LUMP SUM PRICES govern, and written words take precedence over figures)			
Item 125	Sand Borrow		
	Thirty Six Dollars		
	and Zero Cents	10 CY	\$ 360.00
	(\$ 36.00) CY		
Item 126	Gravel Borrow		
	Forty Two Dollars		
	and Zero Cents	750 CY	\$ 31,500.00
	(\$ 42.00) CY		
Item 128	Screened Loam Borrow		
	One Hundred Dollars		
	and Zero Cents	20 CY	\$ 2,000.00
	(\$ 100.00) CY		
Item 130	Crushed Stone 3/4 Inch		
	Forty Two Dollars		
	and Zero Cents	100 CY	\$ 4,200.00
	(\$ 42.00) CY		

PROPOSAL

**BID ITEMS
for
Bid No. 8725-M6
Contract No. S26-1**

ITEM NUMBER	DESCRIPTION	ESTIMATE OF QUANTITIES	COMPUTED TOTALS
THE BIDDER MUST FILL IN THESE UNIT OR LUMP SUM PRICES. The BIDDER should also carry out all extensions and fill in "Computed Totals"			
(In case of error or discrepancies, UNIT OR LUMP SUM PRICES govern, and written words take precedence over figures)			
Item 150	Furnish and Spread Calcium Chloride		
	<u>Zero</u> Dollars		
	<u>and One</u> Cents	3,600 LB	\$ 36.00
	<u>(\$ 0.01)</u> LB		
Item 156	Seeding		
	<u>Five</u> Dollars		
	<u>and Zero</u> Cents	150 SY	\$ 750.00
	<u>(\$ 5.00)</u> SY		
Item 173	Silt Sacks		
	<u>One Hundred</u> Dollars		
	<u>and Zero</u> Cents	33 EA	\$ 3,300.00
	<u>(\$ 100.00)</u> EA		
SECTION 200 - TRENCH PIPE WORK			
Item 220.08	Trench Excavation And Backfill, Furnish And Install 8" PVC		
	<u>Four Hundred</u> Dollars		
	<u>and Zero</u> Cents	650 LF	\$ 260,000.00
	<u>(\$ 400.00)</u> LF		

PROPOSAL

**BID ITEMS
for
Bid No. 8725-M6
Contract No. S26-1**

ITEM NUMBER	DESCRIPTION	ESTIMATE OF QUANTITIES	COMPUTED TOTALS
THE BIDDER MUST FILL IN THESE UNIT OR LUMP SUM PRICES. The BIDDER should also carry out all extensions and fill in "Computed Totals"			
(In case of error or discrepancies, UNIT OR LUMP SUM PRICES govern, and written words take precedence over figures)			
Item 220.12	Trench Excavation and Backfill, Furnish and Install 12" PVC Seven Hundred and Fifty Dollars and Zero Cents (\$ 750.00) LF	75 LF	\$ 56,250.00
Item 220.15	Trench Excavation and Backfill, Furnish and Install 15" PVC Four Hundred and Fifty Dollars and Zero Cents (\$ 450.00) LF	360 LF	\$ 162,000.00
Item 221.0815	Trench Excavation and Backfill, Furnish and Install 8" PVC & 15" RCP Nine Hundred Dollars and Zero Cents (\$ 900.00) LF	650 LF	\$ 585,000.00
Item 221.0824	Trench Excavation and Backfill, Furnish and Install 8" PVC and 24" RCP One Thousand Three Hundred Dollars and Zero Cents (\$ 1,300.00) LF	40 LF	\$ 52,000.00

PROPOSAL

**BID ITEMS
for
Bid No. 8725-M6
Contract No. S26-1**

ITEM NUMBER	DESCRIPTION	ESTIMATE OF QUANTITIES	COMPUTED TOTALS
THE BIDDER MUST FILL IN THESE UNIT OR LUMP SUM PRICES. The BIDDER should also carry out all extensions and fill in "Computed Totals"			
(In case of error or discrepancies, UNIT OR LUMP SUM PRICES govern, and written words take precedence over figures)			
Item 221.1212	Trench Excavation and Backfill, Furnish and Install 12" PVC and 12" RCP One Thousand Three Hundred Dollars and Zero Cents (\$ 1,300.00) LF	20 LF	\$ 26,000.00
Item 221.1215	Trench Excavation and Backfill, Furnish and Install 12" PVC and 15" RCP One Thousand Three Hundred Dollars and Zero Cents (\$ 1,300.00) LF	40 LF	\$ 52,000.00
Item 221.1518	Trench Excavation and Backfill, Furnish and Install 15" PVC & 18" RCP One Thousand Four Hundred Dollars and Zero Cents (\$ 1,400.00) LF	40 LF	\$ 56,000.00
Item 222.12	Trench Excavation And Backfill, Furnish And Install 12" RCP Six Hundred and Fifty Dollars and Zero Cents (\$ 650.00) LF	20 LF	\$ 13,000.00

PROPOSAL

**BID ITEMS
for
Bid No. 8725-M6
Contract No. S26-1**

ITEM NUMBER	DESCRIPTION	ESTIMATE OF QUANTITIES	COMPUTED TOTALS
THE BIDDER MUST FILL IN THESE UNIT OR LUMP SUM PRICES. The BIDDER should also carry out all extensions and fill in "Computed Totals"			
(In case of error or discrepancies, UNIT OR LUMP SUM PRICES govern, and written words take precedence over figures)			
Item 222.15	Trench Excavation and Backfill, Furnish and Install 15" RCP Four Hundred and Eighty Dollars and Zero Cents (\$ 480.00) LF	510 LF	\$ 244,800.00
Item 222.18	Trench Excavation and Backfill, Furnish and Install 18" RCP Six Hundred and Thirty Dollars and Zero Cents (\$ 630.00) LF	630 LF	\$ 396,900.00
Item 222.21	Trench Excavation and Backfill, Furnish and Install 21" RCP Five Hundred and Fifty Dollars and Zero Cents (\$ 550.00) LF	175 LF	\$ 96,250.00
Item 222.24	Trench Excavation and Backfill, Furnish and Install 24" RCP Six Hundred and Eighty Dollars and Zero Cents (\$ 680.00) LF	180 LF	\$ 122,400.00

PROPOSAL

**BID ITEMS
for
Bid No. 8725-M6
Contract No. S26-1**

ITEM NUMBER	DESCRIPTION	ESTIMATE OF QUANTITIES	COMPUTED TOTALS
THE BIDDER MUST FILL IN THESE UNIT OR LUMP SUM PRICES. The BIDDER should also carry out all extensions and fill in "Computed Totals"			
(In case of error or discrepancies, UNIT OR LUMP SUM PRICES govern, and written words take precedence over figures)			
Item 222.36	Trench Excavation and Backfill, Furnish and Install 36" RCP		
	One Thousand Dollars		
	and Zero Cents	10 LF	\$ 10,000.00
	(\$ 1,000.00) LF		
Item 224	Connections		
	One Hundred and Ten Dollars		
	and Zero Cents	1,200 LF	\$ 132,000.00
	(\$ 110.00) LF		
Item 225.08	8-Inch Catch Basin Connection		
	Two Hundred and Twenty Dollars		
	and Zero Cents	360 LF	\$ 77,000.00
	(\$ 220.00) LF		
Item 230.4	4' Manhole Base		
	Eight Thousand Five Hundred Dollars		
	and Zero Cents	37 EA	\$ 314,500.00
	(\$ 8,500.00) EA		

PROPOSAL

**BID ITEMS
for
Bid No. 8725-M6
Contract No. S26-1**

ITEM NUMBER	DESCRIPTION	ESTIMATE OF QUANTITIES	COMPUTED TOTALS
THE BIDDER MUST FILL IN THESE UNIT OR LUMP SUM PRICES. The BIDDER should also carry out all extensions and fill in "Computed Totals"			
(In case of error or discrepancies, UNIT OR LUMP SUM PRICES govern, and written words take precedence over figures)			
Item 231.4	4' Manhole Section		
	Zero	Dollars	
	and One	Cents	250 VF
	(\$ 0.01)	VF	\$ 2.50
Item 233	Remodel Existing Manhole		
	Four Thousand Three Hundred	Dollars	
	and Zero	Cents	5 EA
	(\$ 4,300.00)	EA	\$ 21,500.00
Item 235	Catch Basin Frame & Grate		
	One Thousand Seven Hundred	Dollars	
	and Zero	Cents	9 EA
	(\$ 1,700.00)	EA	\$ 15,300.00
Item 236	Manhole Frame & Cover		
	One Thousand Two Hundred	Dollars	
	and Zero	Cents	41 EA
	(\$ 1,200.00)	EA	\$ 49,200.00

PROPOSAL

**BID ITEMS
for
Bid No. 8725-M6
Contract No. S26-1**

ITEM NUMBER	DESCRIPTION	ESTIMATE OF QUANTITIES	COMPUTED TOTALS
THE BIDDER MUST FILL IN THESE UNIT OR LUMP SUM PRICES. The BIDDER should also carry out all extensions and fill in "Computed Totals"			
(In case of error or discrepancies, UNIT OR LUMP SUM PRICES govern, and written words take precedence over figures)			
Item 237.08	8 Inch Outside Manhole Drop		
	Five Hundred Dollars		
	and Zero Cents	26 VF	\$ 13,000.00
	(\$ 500.00) VF		
Item 240	Worcester Standard Catch Basin (5 Foot Diameter)		
	Six Thousand Dollars		
	and Zero Cents	6 EA	\$ 36,000.00
	(\$ 6,000.00) EA		
Item 241	Catch Basin Alternate Type		
	Seven Thousand Two Hundred Dollars		
	and Zero Cents	3 EA	\$ 21,600.00
	(\$ 7,200.00) EA		
Item 244.2	Remove And Dispose Of Existing Catch Basin		
	One Thousand Five Hundred Dollars		
	and Zero Cents	5 EA	\$ 7,500.00
	(\$ 1,500.00) EA		

PROPOSAL

**BID ITEMS
for
Bid No. 8725-M6
Contract No. S26-1**

ITEM NUMBER	DESCRIPTION	ESTIMATE OF QUANTITIES	COMPUTED TOTALS
THE BIDDER MUST FILL IN THESE UNIT OR LUMP SUM PRICES. The BIDDER should also carry out all extensions and fill in "Computed Totals"			
(In case of error or discrepancies, UNIT OR LUMP SUM PRICES govern, and written words take precedence over figures)			
Item 245	Granite Inlet Stone		
	One Thousand Seven Hundred Dollars		
	and Zero Cents	9 EA	\$ 15,300.00
	(\$ 1,700.00) EA		
Item 246	8-Inch Green Traps		
	Five Hundred and Fifty Dollars		
	and Zero Cents	23 EA	\$ 12,650.00
	(\$ 550.00) EA		
Item 265	Remove And Dispose Of Existing Manhole		
	One Thousand Five Hundred Dollars		
	and Zero Cents	16 EA	\$ 24,000.00
	(\$ 1,500.00) EA		
Item 270	Rodent Control		
	Fifteen Thousand Dollars		
	and Zero Cents	1 LS	\$ 15,000.00
	(\$ 15,000.00) LS		

PROPOSAL

**BID ITEMS
for
Bid No. 8725-M6
Contract No. S26-1**

ITEM NUMBER	DESCRIPTION	ESTIMATE OF QUANTITIES	COMPUTED TOTALS
----------------	-------------	------------------------------	--------------------

THE BIDDER MUST FILL IN THESE UNIT OR LUMP SUM PRICES. The BIDDER should also carry out all extensions and fill in "Computed Totals"

(In case of error or discrepancies, UNIT OR LUMP SUM PRICES govern, and written words take precedence over figures)

SECTION 300 - WATER

Item 301.06	6" CLDI Pipe			
	One Thousand Five Hundred	Dollars		
	and Zero	Cents	25 LF	\$ 37,500.00
	(\$ 1,500.00)	LF		
Item 301.08	8" CLDI Pipe			
	Eight Hundred	Dollars		
	and Zero	Cents	15 LF	\$ 12,000.00
	(\$ 800.00)	LF		
Item 301.12	12" CLDI Pipe			
	One Thousand Five Hundred	Dollars		
	and Zero	Cents	25 LF	\$ 37,500.00
	(\$ 1,500.00)	LF		
Item 301.2	20" CLDI Pipe			
	Two Thousand One Hundred	Dollars		
	and Zero	Cents	15 LF	\$ 31,500.00
	(\$ 2,100.00)	LF		

PROPOSAL

**BID ITEMS
for
Bid No. 8725-M6
Contract No. S26-1**

ITEM NUMBER	DESCRIPTION	ESTIMATE OF QUANTITIES	COMPUTED TOTALS
THE BIDDER MUST FILL IN THESE UNIT OR LUMP SUM PRICES. The BIDDER should also carry out all extensions and fill in "Computed Totals"			
(In case of error or discrepancies, UNIT OR LUMP SUM PRICES govern, and written words take precedence over figures)			
Item 301.50	Polyethylene Wrap for Ductile Iron Pipe		
	Two Dollars		
	and Zero Cents	65 LF	\$ 130.00
	(\$ 2.00) LF		
Item 302.10	Cast or Ductile Fittings		
	Zero Dollars		
	and One Cents	1,000 LB	\$ 10.00
	(\$ 0.01) LB		
Item 304.01	Valve Box		
	One Thousand Dollars		
	and Zero Cents	3 EA	\$ 3,000.00
	(\$ 1,000.00) EA		
Item 304.03	Adjust Curb Stop to Grade		
	Three Hundred and Fifty Dollars		
	and Zero Cents	5 EA	\$ 1,750.00
	(\$ 350.00) EA		

PROPOSAL

**BID ITEMS
for
Bid No. 8725-M6
Contract No. S26-1**

ITEM NUMBER	DESCRIPTION	ESTIMATE OF QUANTITIES	COMPUTED TOTALS
THE BIDDER MUST FILL IN THESE UNIT OR LUMP SUM PRICES. The BIDDER should also carry out all extensions and fill in "Computed Totals"			
(In case of error or discrepancies, UNIT OR LUMP SUM PRICES govern, and written words take precedence over figures)			
Item 304.06	Remove and Retain Water Box		
	Four Hundred Dollars		
	and Zero Cents	3 EA	\$ 1,200.00
	(\$ 400.00) EA		
Item 304.07	Return and Reset Water Box		
	Four Hundred Dollars		
	and Zero Cents	3 EA	\$ 1,200.00
	(\$ 400.00) EA		
Item 305.08	8" Gate Valve		
	Two Thousand Seven Hundred Dollars		
	and Zero Cents	2 EA	\$ 5,400.00
	(\$ 2,700.00) EA		
Item 305.12	12" Gate Valve		
	Four Thousand Seven Hundred Dollars		
	and Zero Cents	1 EA	\$ 4,700.00
	(\$ 4,700.00) EA		

PROPOSAL

**BID ITEMS
for
Bid No. 8725-M6
Contract No. S26-1**

ITEM NUMBER	DESCRIPTION	ESTIMATE OF QUANTITIES	COMPUTED TOTALS
----------------	-------------	------------------------------	--------------------

THE BIDDER MUST FILL IN THESE UNIT OR LUMP SUM PRICES. The BIDDER should also carry out all extensions and fill in "Computed Totals"

(In case of error or discrepancies, UNIT OR LUMP SUM PRICES govern, and written words take precedence over figures)

Item 313.20	Thrust Block		
	Five Hundred	Dollars	
	and Zero	Cents	1 CY
	(\$ 500.00)	CY	\$ 500.00

SECTION 400 - PAVEMENT AND CURBING

Item 416	Curb Remove And Reset		
	Forty Seven	Dollars	
	and Zero	Cents	650 LF
	(\$ 47.00)	LF	\$ 30,550.00

Item 430	Existing Bituminous Concrete Driveway Repair		
	Eighty Seven	Dollars	
	and Zero	Cents	40 SY
	(\$ 87.00)	SY	\$ 3,480.00

Item 432	Existing Bituminous Concrete Sidewalks Repair		
	Seventy Five	Dollars	
	and Zero	Cents	20 SY
	(\$ 75.00)	SY	\$ 1,500.00

PROPOSAL

**BID ITEMS
for
Bid No. 8725-M6
Contract No. S26-1**

ITEM NUMBER	DESCRIPTION	ESTIMATE OF QUANTITIES	COMPUTED TOTALS
THE BIDDER MUST FILL IN THESE UNIT OR LUMP SUM PRICES. The BIDDER should also carry out all extensions and fill in "Computed Totals"			
(In case of error or discrepancies, UNIT OR LUMP SUM PRICES govern, and written words take precedence over figures)			
Item 434	Sawing Pavement		
	Six Dollars		
	and Zero Cents	7,500 LF	\$ 45,000.00
	(\$ 6.00) LF		
Item 436	Resurface Trenches Temporary		
	Sixty Two Dollars		
	and Zero Cents	3,250 SY	\$ 201,500.00
	(\$ 62.00) SY		
Item 436.01	Resurface Trenches Permanent		
	Fifty Two Dollars		
	and Zero Cents	3,750 SY	\$ 195,000.00
	(\$ 52.00) SY		
Item 442	Concrete Sidewalk Repair		
	One Hundred and Forty Dollars		
	and Zero Cents	175 SY	\$ 24,500.00
	(\$ 140.00) SY		

PROPOSAL

**BID ITEMS
for
Bid No. 8725-M6
Contract No. S26-1**

ITEM NUMBER	DESCRIPTION	ESTIMATE OF QUANTITIES	COMPUTED TOTALS
----------------	-------------	------------------------------	--------------------

THE BIDDER MUST FILL IN THESE UNIT OR LUMP SUM PRICES. The BIDDER should also carry out all extensions and fill in "Computed Totals"

(In case of error or discrepancies, UNIT OR LUMP SUM PRICES govern, and written words take precedence over figures)

Item 446	Concrete Driveway Repair		
	One Hundred and Ninety Two	Dollars	
	and Zero	Cents	60 SY
	(\$ 192.00)	SY	\$ 11,520.00

Item 446.3	Excavatable Control Density Fill (CDF)		
	One Hundred and Eighty Seven	Dollars	
	and Zero	Cents	10 CY
	(\$ 187.00)	CY	\$ 1,870.00

SECTION 500 - TRAFFIC

Item 505	6-Inch Reflectorized White Line (Waterborne)		
	Two	Dollars	
	and Zero	Cents	110 LF
	(\$ 2.00)	LF	\$ 220.00

Item 506	6-Inch Reflectorized Yellow Line (Waterborne)		
	Two	Dollars	
	and Zero	Cents	700 LF
	(\$ 2.00)	LF	\$ 1,400.00

PROPOSAL

**BID ITEMS
for
Bid No. 8725-M6
Contract No. S26-1**

ITEM NUMBER	DESCRIPTION	ESTIMATE OF QUANTITIES	COMPUTED TOTALS
THE BIDDER MUST FILL IN THESE UNIT OR LUMP SUM PRICES. The BIDDER should also carry out all extensions and fill in "Computed Totals"			
(In case of error or discrepancies, UNIT OR LUMP SUM PRICES govern, and written words take precedence over figures)			
Item 507	12-Inch Reflectorized White Line (Waterborne)		
	Four Dollars		
	and Zero Cents	360 LF	\$ 1,440.00
	(\$ 4.00) LF		
SECTION 700 - BOX MANHOLE STRUCTURE			
Item 700	5'x5' Box Manhole Base		
	Fifty Six Thousand Dollars		
	and Zero Cents	1 EA	\$ 56,000.00
	(\$ 56,000.00) EA		
Item 701	5'x5' Box Manhole Section		
	Zero Dollars		
	and One Cents	9 VF	\$ 0.09
	(\$ 0.01) VF		
SECTION 700 - PIPE ABANDONMENT			
Item 702	Plugs to abandon sewer/drain, per plug		
	Four Hundred Dollars		
	and Zero Cents	54 EA	\$ 21,600.00
	(\$ 400.00) EA		

PROPOSAL

**BID ITEMS
for
Bid No. 8725-M6
Contract No. S26-1**

ITEM NUMBER	DESCRIPTION	ESTIMATE OF QUANTITIES	COMPUTED TOTALS
----------------	-------------	------------------------------	--------------------

THE BIDDER MUST FILL IN THESE UNIT OR LUMP SUM PRICES. The BIDDER should also carry out all extensions and fill in "Computed Totals"

(In case of error or discrepancies, UNIT OR LUMP SUM PRICES govern, and written words take precedence over figures)

SECTION 700 - REMODEL EXISTING CATCH BASIN

Item 703	Remodel Existing Catch Basin		
	One Thousand	Dollars	
	and Zero	Cents	
	(\$ 1,000.00)	EA	
		14 EA	\$ 14,000.00

MOBILIZATION

Item 704	Mobilization, lump sum (not more than 5% of total cost for Base Bid Items 111.2 through 704)		
	One Hundred and Ninety Five Thousand	Dollars	
	and Zero	Cents	
	(\$ 195,000.00)	LS	
		1 LS	\$ 195,000.00

CITY USE

Item 900	Lump sum for City use		
	Three Hundred Fourty Seven Thousand	Dollars	
	and Zero	Cents	
	(\$ 347,000.00)	LS	
		1 LS	\$347,000.00

TOTAL BASE BID PRICE FOR WORK INCLUDING CONTINGENCY

The computed contract price for all Items 111.2 through 900 inclusive is:

Three Hundred and Thirty Four Thousand Two Hundred and Seventy One DOLLARS
(AMOUNT IN WORDS)

AND Sixty Two CENTS \$ 4,484,300.59
(AMOUNT IN FIGURES)

NUMBER OF CALENDAR DAYS TO COMPLETE BASE PROJECT 250

THIS PROPOSAL IS BASED ON PROVISIONS OF THE FOLLOWING ADDENDA:

No. _____

No. _____

No. _____

No. _____

ONLY X

PROPOSAL

BID ITEMS
for
Bid No. 8725-M6
Contract No. S26-1

ITEM NUMBER	DESCRIPTION	ESTIMATE OF QUANTITIES	COMPUTED TOTALS
------------------------	--------------------	---------------------------------------	----------------------------

THE BIDDER MUST FILL IN THESE UNIT OR LUMP SUM PRICES. The BIDDER should also carry out all extensions and fill in "Computed Totals"

(In case of error or discrepancies, UNIT OR LUMP SUM PRICES govern, and written words take precedence over figures)

BASE BID
(ITEMS 112.2 THROUGH 900)

SECTION 100 - EARTHWORK

Item 112.2	Test Pits			
	One Thousand	Dollars		
	and Zero	Cents	24 EA	\$ 24,000.00
	(\$ 1,000.00)	EA		
Item 121	Trench Rock Excavation And Disposal			
	One Hundred Fifty	Dollars		
	and Zero	Cents	800 CY	\$ 120,000.00
	(\$ 150.00)	CY		
Item 122	Earthwork Excavation Below Normal Grade			
	Ten	Dollars		
	and Zero	Cents	400 CY	\$ 4,000.00
	(\$ 10.00)	CY		
Item 124	Ordinary Borrow/Common Fill			
	Five	Dollars		
	and Zero	Cents	2,600 CY	\$ 13,000.00
	(\$ 5.00)	CY		

PROPOSAL

**BID ITEMS
for
Bid No. 8725-M6
Contract No. S26-1**

ITEM NUMBER	DESCRIPTION	ESTIMATE OF QUANTITIES	COMPUTED TOTALS
THE BIDDER MUST FILL IN THESE UNIT OR LUMP SUM PRICES. The BIDDER should also carry out all extensions and fill in "Computed Totals"			
(In case of error or discrepancies, UNIT OR LUMP SUM PRICES govern, and written words take precedence over figures)			
Item 125	Sand Borrow		
	Fifteen Dollars		
	and Zero Cents	10 CY	\$ 150.00
	(\$ 15.00) CY		
Item 126	Gravel Borrow		
	Forty Dollars		
	and Zero Cents	750 CY	\$ 30,000.00
	(\$ 40.00) CY		
Item 128	Screened Loam Borrow		
	Eighty Dollars		
	and Zero Cents	20 CY	\$ 1,600.00
	(\$ 80.00) CY		
Item 130	Crushed Stone 3/4 Inch		
	Sixty Dollars		
	and Zero Cents	100 CY	\$ 6,000.00
	(\$ 60.00) CY		

PROPOSAL

**BID ITEMS
for
Bid No. 8725-M6
Contract No. S26-1**

ITEM NUMBER	DESCRIPTION	ESTIMATE OF QUANTITIES	COMPUTED TOTALS
----------------	-------------	------------------------------	--------------------

THE BIDDER MUST FILL IN THESE UNIT OR LUMP SUM PRICES. The BIDDER should also carry out all extensions and fill in "Computed Totals"

(In case of error or discrepancies, UNIT OR LUMP SUM PRICES govern, and written words take precedence over figures)

Item 150	Furnish and Spread Calcium Chloride		
	One	Dollars	
	and Zero	Cents	
	(\$ 1.00	) LB	3,600 LB \$ 3,600.00

Item 156	Seeding		
	Four	Dollars	
	and Zero	Cents	
	(\$ 4.00	) SY	150 SY \$ 600.00

Item 173	Silt Sacks		
	Fifty	Dollars	
	and Zero	Cents	
	(\$ 50.00	) EA	33 EA \$ 1,650.00

SECTION 200 - TRENCH PIPE WORK

Item 220.08	Trench Excavation And Backfill, Furnish And Install 8" PVC		
	Five Hundred	Dollars	
	and Zero	Cents	
	(\$ 500.00	) LF	650 LF \$ 325,000.00

PROPOSAL

**BID ITEMS
for
Bid No. 8725-M6
Contract No. S26-1**

ITEM NUMBER	DESCRIPTION	ESTIMATE OF QUANTITIES	COMPUTED TOTALS
THE BIDDER MUST FILL IN THESE UNIT OR LUMP SUM PRICES. The BIDDER should also carry out all extensions and fill in "Computed Totals"			
(In case of error or discrepancies, UNIT OR LUMP SUM PRICES govern, and written words take precedence over figures)			
Item 220.12	Trench Excavation and Backfill, Furnish and Install 12" PVC One Thousand One Hundred Dollars and Zero Cents (\$ 1,100.00) LF	75 LF	\$ 82,500.00
Item 220.15	Trench Excavation and Backfill, Furnish and Install 15" PVC One Thousand Dollars and Zero Cents (\$ 1,000.00) LF	360 LF	\$ 360,000.00
Item 221.0815	Trench Excavation and Backfill, Furnish and Install 8" PVC & 15" RCP One Thousand Fifty Dollars and Zero Cents (\$ 1,050.00) LF	650 LF	\$ 682,500.00
Item 221.0824	Trench Excavation and Backfill, Furnish and Install 8" PVC and 24" RCP Two Thousand Dollars and Zero Cents (\$ 2,000.00) LF	40 LF	\$ 80,000.00

PROPOSAL

**BID ITEMS
for
Bid No. 8725-M6
Contract No. S26-1**

ITEM NUMBER	DESCRIPTION	ESTIMATE OF QUANTITIES	COMPUTED TOTALS
THE BIDDER MUST FILL IN THESE UNIT OR LUMP SUM PRICES. The BIDDER should also carry out all extensions and fill in "Computed Totals"			
(In case of error or discrepancies, UNIT OR LUMP SUM PRICES govern, and written words take precedence over figures)			
Item 221.1212	Trench Excavation and Backfill, Furnish and Install 12" PVC and 12" RCP One Thousand Dollars and Zero Cents (\$ 1,000.00) LF	20 LF	\$ 20,000.00
Item 221.1215	Trench Excavation and Backfill, Furnish and Install 12" PVC and 15" RCP One Thousand Dollars and Zero Cents (\$ 1,000.00) LF	40 LF	\$ 40,000.00
Item 221.1518	Trench Excavation and Backfill, Furnish and Install 15" PVC & 18" RCP One Thousand Dollars and Zero Cents (\$ 1,000.00) LF	40 LF	\$ 40,000.00
Item 222.12	Trench Excavation And Backfill, Furnish And Install 12" RCP Three Hundred Dollars and Zero Cents (\$ 300.00) LF	20 LF	\$ 6,000.00

PROPOSAL

**BID ITEMS
for
Bid No. 8725-M6
Contract No. S26-1**

ITEM NUMBER	DESCRIPTION	ESTIMATE OF QUANTITIES	COMPUTED TOTALS
THE BIDDER MUST FILL IN THESE UNIT OR LUMP SUM PRICES. The BIDDER should also carry out all extensions and fill in "Computed Totals"			
(In case of error or discrepancies, UNIT OR LUMP SUM PRICES govern, and written words take precedence over figures)			
Item 222.15	Trench Excavation and Backfill, Furnish and Install 15" RCP Three Hundred Seventy Five and Zero (\$ 375.00)	Dollars Cents LF	510 LF \$ 191,250.00
Item 222.18	Trench Excavation and Backfill, Furnish and Install 18" RCP Three Hundred Eighty and Zero (\$ 380.00)	Dollars Cents LF	630 LF \$ 239,400.00
Item 222.21	Trench Excavation and Backfill, Furnish and Install 21" RCP Four Hundred and Zero (\$ 400.00)	Dollars Cents LF	175 LF \$ 70,000.00
Item 222.24	Trench Excavation and Backfill, Furnish and Install 24" RCP Four Hundred and Zero (\$ 400.00)	Dollars Cents LF	180 LF \$ 72,000.00

PROPOSAL

**BID ITEMS
for
Bid No. 8725-M6
Contract No. S26-1**

ITEM NUMBER	DESCRIPTION	ESTIMATE OF QUANTITIES	COMPUTED TOTALS
THE BIDDER MUST FILL IN THESE UNIT OR LUMP SUM PRICES. The BIDDER should also carry out all extensions and fill in "Computed Totals"			
(In case of error or discrepancies, UNIT OR LUMP SUM PRICES govern, and written words take precedence over figures)			
Item 222.36	Trench Excavation and Backfill, Furnish and Install 36" RCP Eight Hundred Dollars and Zero Cents (\$ 800.00) LF	10 LF	\$ 8,000.00
Item 224	Connections One Hundred Fifty Dollars and Zero Cents (\$ 150.00) LF	1,200 LF	\$ 180,000.00
Item 225.08	8-Inch Catch Basin Connection One Hundred Fifty Dollars and Zero Cents (\$ 150.00) LF	360 LF	\$ 54,000.00
Item 230.4	4' Manhole Base Ten Thousand Dollars and Zero Cents (\$ 10,000.00) EA	37 EA	\$ 370,000.00

PROPOSAL

**BID ITEMS
for
Bid No. 8725-M6
Contract No. S26-1**

ITEM NUMBER	DESCRIPTION	ESTIMATE OF QUANTITIES	COMPUTED TOTALS
THE BIDDER MUST FILL IN THESE UNIT OR LUMP SUM PRICES. The BIDDER should also carry out all extensions and fill in "Computed Totals"			
(In case of error or discrepancies, UNIT OR LUMP SUM PRICES govern, and written words take precedence over figures)			
Item 231.4	4' Manhole Section		
	Three Hundred Fifty	Dollars	
	and Zero	Cents	
	(\$ 350.00)	VF	250 VF \$ 87,500.00
Item 233	Remodel Existing Manhole		
	One Thousand	Dollars	
	and Zero	Cents	
	(\$ 1,000.00)	EA	5 EA \$ 5,000.00
Item 235	Catch Basin Frame & Grate		
	One Thousand Six Hundred	Dollars	
	and Zero	Cents	
	(\$ 1,600.00)	EA	9 EA \$ 14,400.00
Item 236	Manhole Frame & Cover		
	One Thousand Five Hundred	Dollars	
	and Zero	Cents	
	(\$ 1,500.00)	EA	41 EA \$ 61,500.00

PROPOSAL

**BID ITEMS
for
Bid No. 8725-M6
Contract No. S26-1**

ITEM NUMBER	DESCRIPTION	ESTIMATE OF QUANTITIES	COMPUTED TOTALS
THE BIDDER MUST FILL IN THESE UNIT OR LUMP SUM PRICES. The BIDDER should also carry out all extensions and fill in "Computed Totals"			
(In case of error or discrepancies, UNIT OR LUMP SUM PRICES govern, and written words take precedence over figures)			
Item 237.08	8 Inch Outside Manhole Drop		
	Eight Hundred Dollars		
	and Zero Cents	26 VF	\$ 20,800.00
	(\$ 800.00) VF		
Item 240	Worcester Standard Catch Basin (5 Foot Diameter)		
	Ten Thousand Dollars		
	and Zero Cents	6 EA	\$ 60,000.00
	(\$ 10,000.00) EA		
Item 241	Catch Basin Alternate Type		
	Twelve Thousand Dollars		
	and Zero Cents	3 EA	\$ 36,000.00
	(\$ 12,000.00) EA		
Item 244.2	Remove And Dispose Of Existing Catch Basin		
	Three Thousand Dollars		
	and Zero Cents	5 EA	\$ 15,000.00
	(\$ 3,000.00) EA		

PROPOSAL

**BID ITEMS
for
Bid No. 8725-M6
Contract No. S26-1**

ITEM NUMBER	DESCRIPTION	ESTIMATE OF QUANTITIES	COMPUTED TOTALS
----------------	-------------	------------------------------	--------------------

THE BIDDER MUST FILL IN THESE UNIT OR LUMP SUM PRICES. The BIDDER should also carry out all extensions and fill in "Computed Totals"

(In case of error or discrepancies, UNIT OR LUMP SUM PRICES govern, and written words take precedence over figures)

Item 245	Granite Inlet Stone			
	Six Hundred	Dollars		
	and Zero	Cents	9 EA	\$ 5,400.00
	(\$ 600.00)	EA		
Item 246	8-Inch Green Traps			
	Six Hundred	Dollars		
	and Zero	Cents	23 EA	\$ 13,800.00
	(\$ 600.00)	EA		
Item 265	Remove And Dispose Of Existing Manhole			
	Three Thousand	Dollars		
	and Zero	Cents	16 EA	\$ 48,000.00
	(\$ 3,000.00)	EA		
Item 270	Rodent Control			
	Fifteen Thousand	Dollars		
	and Zero	Cents	1 LS	\$ 15,000.00
	(\$ 15,000.00)	LS		

PROPOSAL

**BID ITEMS
for
Bid No. 8725-M6
Contract No. S26-1**

ITEM NUMBER	DESCRIPTION	ESTIMATE OF QUANTITIES	COMPUTED TOTALS
----------------	-------------	------------------------------	--------------------

THE BIDDER MUST FILL IN THESE UNIT OR LUMP SUM PRICES. The BIDDER should also carry out all extensions and fill in "Computed Totals"

(In case of error or discrepancies, UNIT OR LUMP SUM PRICES govern, and written words take precedence over figures)

SECTION 300 - WATER

Item 301.06	6" CLDI Pipe			
	Three Hundred	Dollars		
	and Zero	Cents	25 LF	\$ 7,500.00
	(\$ 300.00)	LF		
Item 301.08	8" CLDI Pipe			
	Three Hundred Fifty	Dollars		
	and Zero	Cents	15 LF	\$ 5,250.00
	(\$ 350.00)	LF		
Item 301.12	12" CLDI Pipe			
	One Thousand One Hundred	Dollars		
	and Zero	Cents	25 LF	\$ 27,500.00
	(\$ 1,100.00)	LF		
Item 301.2	20" CLDI Pipe			
	One Thousand Six Hundred	Dollars		
	and Zero	Cents	15 LF	\$ 24,000.00
	(\$ 1,600.00)	LF		

PROPOSAL

**BID ITEMS
for
Bid No. 8725-M6
Contract No. S26-1**

ITEM NUMBER	DESCRIPTION	ESTIMATE OF QUANTITIES	COMPUTED TOTALS
----------------	-------------	------------------------------	--------------------

THE BIDDER MUST FILL IN THESE UNIT OR LUMP SUM PRICES. The BIDDER should also carry out all extensions and fill in "Computed Totals"

(In case of error or discrepancies, UNIT OR LUMP SUM PRICES govern, and written words take precedence over figures)

Item 301.50	Polyethylene Wrap for Ductile Iron Pipe		
	Five Dollars		
	and Zero Cents	65 LF	\$ 325.00
	(\$ 5.00) LF		
Item 302.10	Cast or Ductile Fittings		
	Ten Dollars		
	and Zero Cents	1,000 LB	\$ 10,000.00
	(\$ 10.00) LB		
Item 304.01	Valve Box		
	Eight Hundred Dollars		
	and Zero Cents	3 EA	\$ 2,400.00
	(\$ 800.00) EA		
Item 304.03	Adjust Curb Stop to Grade		
	Three Hundred Dollars		
	and Zero Cents	5 EA	\$ 1,500.00
	(\$ 300.00) EA		

PROPOSAL

**BID ITEMS
for
Bid No. 8725-M6
Contract No. S26-1**

ITEM NUMBER	DESCRIPTION	ESTIMATE OF QUANTITIES	COMPUTED TOTALS
THE BIDDER MUST FILL IN THESE UNIT OR LUMP SUM PRICES. The BIDDER should also carry out all extensions and fill in "Computed Totals"			
(In case of error or discrepancies, UNIT OR LUMP SUM PRICES govern, and written words take precedence over figures)			
Item 304.06	Remove and Retain Water Box		
	Three Hundred Dollars		
	and Zero Cents	3 EA	\$ 900.00
	(\$ 300.00) EA		
Item 304.07	Return and Reset Water Box		
	Two Hundred Dollars		
	and Zero Cents	3 EA	\$ 600.00
	(\$ 200.00) EA		
Item 305.08	8" Gate Valve		
	Three Thousand Five Hundred Dollars		
	and Zero Cents	2 EA	\$ 7,000.00
	(\$ 3,500.00) EA		
Item 305.12	12" Gate Valve		
	Six Thousand Five Hundred Dollars		
	and Zero Cents	1 EA	\$ 6,500.00
	(\$ 6,500.00) EA		

PROPOSAL

**BID ITEMS
for
Bid No. 8725-M6
Contract No. S26-1**

ITEM NUMBER	DESCRIPTION	ESTIMATE OF QUANTITIES	COMPUTED TOTALS
----------------	-------------	------------------------------	--------------------

THE BIDDER MUST FILL IN THESE UNIT OR LUMP SUM PRICES. The BIDDER should also carry out all extensions and fill in "Computed Totals"

(In case of error or discrepancies, UNIT OR LUMP SUM PRICES govern, and written words take precedence over figures)

Item 313.20	Thrust Block			
	Two Thousand	Dollars		
	and Zero	Cents	1 CY	\$ 2,000.00
	(\$ 2,000.00)	CY		

SECTION 400 - PAVEMENT AND CURBING

Item 416	Curb Remove And Reset			
	Sixty Five	Dollars		
	and Zero	Cents	650 LF	\$ 42,250.00
	(\$ 65.00)	LF		

Item 430	Existing Bituminous Concrete Driveway Repair			
	One Hundred Forty	Dollars		
	and Zero	Cents	40 SY	\$ 5,600.00
	(\$ 140.00)	SY		

Item 432	Existing Bituminous Concrete Sidewalks Repair			
	One Hundred Fifty	Dollars		
	and Zero	Cents	20 SY	\$ 3,000.00
	(\$ 150.00)	SY		

PROPOSAL

**BID ITEMS
for
Bid No. 8725-M6
Contract No. S26-1**

ITEM NUMBER	DESCRIPTION	ESTIMATE OF QUANTITIES	COMPUTED TOTALS
THE BIDDER MUST FILL IN THESE UNIT OR LUMP SUM PRICES. The BIDDER should also carry out all extensions and fill in "Computed Totals"			
(In case of error or discrepancies, UNIT OR LUMP SUM PRICES govern, and written words take precedence over figures)			
Item 434	Sawing Pavement		
	Two Dollars		
	and Zero Cents	7,500 LF	\$ 15,000.00
	(\$ 2.00) LF		
Item 436	Resurface Trenches Temporary		
	Seventy Dollars		
	and Zero Cents	3,250 SY	\$ 227,500.00
	(\$ 70.00) SY		
Item 436.01	Resurface Trenches Permanent		
	Ninety Five Dollars		
	and Zero Cents	3,750 SY	\$ 356,250.00
	(\$ 95.00) SY		
Item 442	Concrete Sidewalk Repair		
	One Hundred Twenty Dollars		
	and Zero Cents	175 SY	\$ 21,000.00
	(\$ 120.00) SY		

PROPOSAL

**BID ITEMS
for
Bid No. 8725-M6
Contract No. S26-1**

ITEM NUMBER	DESCRIPTION	ESTIMATE OF QUANTITIES	COMPUTED TOTALS
----------------	-------------	------------------------------	--------------------

THE BIDDER MUST FILL IN THESE UNIT OR LUMP SUM PRICES. The BIDDER should also carry out all extensions and fill in "Computed Totals"

(In case of error or discrepancies, UNIT OR LUMP SUM PRICES govern, and written words take precedence over figures)

Item 446	Concrete Driveway Repair		
	One Hundred Seventy	Dollars	
	and Zero	Cents	60 SY
	(\$ 170.00)	SY	\$ 10,200.00

Item 446.3	Excavatable Control Density Fill (CDF)		
	Two Hundred	Dollars	
	and Zero	Cents	10 CY
	(\$ 200.00)	CY	\$ 2,000.00

SECTION 500 - TRAFFIC

Item 505	6-Inch Reflectorized White Line (Waterborne)		
	Four	Dollars	
	and Zero	Cents	110 LF
	(\$ 4.00)	LF	\$ 440.00

Item 506	6-Inch Reflectorized Yellow Line (Waterborne)		
	Four	Dollars	
	and Zero	Cents	700 LF
	(\$ 4.00)	LF	\$ 2,800.00

PROPOSAL

**BID ITEMS
for
Bid No. 8725-M6
Contract No. S26-1**

ITEM NUMBER	DESCRIPTION	ESTIMATE OF QUANTITIES	COMPUTED TOTALS
----------------	-------------	------------------------------	--------------------

THE BIDDER MUST FILL IN THESE UNIT OR LUMP SUM PRICES. The BIDDER should also carry out all extensions and fill in "Computed Totals"

(In case of error or discrepancies, UNIT OR LUMP SUM PRICES govern, and written words take precedence over figures)

Item 507	12-Inch Reflectorized White Line (Waterborne)			
	Six	Dollars		
	and Zero	Cents	360 LF	\$ 2,160.00
	(\$ 6.00	) LF		

SECTION 700 - BOX MANHOLE STRUCTURE

Item 700	5'x5' Box Manhole Base			
	Twenty Thousand	Dollars		
	and Zero	Cents	1 EA	\$ 20,000.00
	(\$ 20,000.00	) EA		

Item 701	5'x5' Box Manhole Section			
	Six Hundred	Dollars		
	and Zero	Cents	9 VF	\$ 5,400.00
	(\$ 600.00	) VF		

SECTION 700 - PIPE ABANDONMENT

Item 702	Plugs to abandon sewer/drain, per plug			
	One Hundred	Dollars		
	and Zero	Cents	54 EA	\$ 5,400.00
	(\$ 100.00	) EA		

PROPOSAL

**BID ITEMS
for
Bid No. 8725-M6
Contract No. S26-1**

ITEM NUMBER	DESCRIPTION	ESTIMATE OF QUANTITIES	COMPUTED TOTALS
----------------	-------------	------------------------------	--------------------

THE BIDDER MUST FILL IN THESE UNIT OR LUMP SUM PRICES. The BIDDER should also carry out all extensions and fill in "Computed Totals"

(In case of error or discrepancies, UNIT OR LUMP SUM PRICES govern, and written words take precedence over figures)

SECTION 700 - REMODEL EXISTING CATCH BASIN

Item 703	Remodel Existing Catch Basin		
	One Thousand	Dollars	
	and Zero	Cents	14 EA
	(\$ 1,000.00)	EA	\$ 14,000.00

MOBILIZATION

Item 704	Mobilization, lump sum (not more than 5% of total cost for Base Bid Items 111.2 through 704)		
	Two Hundred Thousand	Dollars	
	and Zero	Cents	1 LS
	(\$ 200,000.00)	LS	\$ 200,000.00

CITY USE

Item 900	Lump sum for City use		
	Three Hundred Fourty Seven Thousand	Dollars	
	and Zero	Cents	1 LS
	(\$ 347,000.00)	LS	\$347,000.00

TOTAL BASE BID PRICE FOR WORK INCLUDING CONTINGENCY

The computed contract price for all Items 111.2 through 900 inclusive is:

Four Million Seven Hundred Eighty Three Thousand One Hundred Twenty Five

DOLLARS

(AMOUNT IN WORDS)

AND Zero

CENTS

\$ 4,783,125.00

(AMOUNT IN FIGURES)

NUMBER OF CALENDAR DAYS TO COMPLETE BASE PROJECT

250

THIS PROPOSAL IS BASED ON PROVISIONS OF THE FOLLOWING ADDENDA: *no Addenda*

No. _____

No. _____

No. _____

No. _____